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Стр.1 Бр. 13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 01 Ноември 2012 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација на

Програмата за урбано планирање и Програмата за комунални дејности за период
од 01.01 до 30.09.2012 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на
Програмата за урбано планирање и Програмата за комунални дејности за период
од 01.01 до 30.09.2012 година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на
Шеесетата Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден
31.10.2012 година.

Број 08-3400/1 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 01.11.2012 година ОПШТИНАЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.
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Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/06) Советот на Општина Ѓорче
Петров на 60-тата седница одржана на ден 31.10.2012 година ја донесе следната

О Д Л У К А
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за урбано планирање и

Програмата за комунални дејности за период од 01.01 до 30.09.2012 година

Член 1

Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за реализација на
Програмата за урбано планирање и Програмата за комунални дејности за период
од 01.01. до 30.09.2012 година.

Извештајот е составен дел од оваа Одлука.

Член 2

Оваа Одлука влегува во  сила осмиот ден од денот на објавувањето во
„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“.

Број 07-3250/3 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 31.10.2012 година ПРЕТСЕДАВАЧ
Скопје Политими Марковска с.р.
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REPUBLIKA MAKEDONIJA

OP[TINA \OR^E PETROV - SKOPJE
SEKTOR ZA URBANIZAM, KOMUNALNI DEJNOSTI
I ZA[TITA NA @IVOTNATA SREDINA

________________________________________________________________________

I Z V E [ T A J

ZA REALIZACIJA NA PROGRAMATA
ZA URBANO PLANIRAWE I PROGRAMATA
ZA KOMUNALNI DEJNOSTI ZA
PERIOD OD 01-09 mesec vo 2012 god

Oktomvri 2012 god.
Skopje
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PROGRAMA ZA URBANO PLANIRAWE

Programa F za urbano planirawe

Realizacija na
Programa za urbano planirawe "F" na Op{tina "\or~e
Petrov" do oktomvri  2012g.

I. F.1 PROGRAMA ZA URBANISTI^KO PLANIRAWE

425.640   Izrabotka na urbanisti~ki planovi

Urbanisti~ki planovi po Programa 2005god.

1. DUP za del od UZ Deksion-del nad pruga(stanbena zona)

Golemina na planski opfat: 16,00ha

Faza: Zavr[ena javna anketa – planot e staven vo miruvawe, do
donesuvawe na GUP-Skopje 2012/2022godina.

Cena:
Po dogovor:691.200,00/

plateno: 414.720,00  den.
Ostanuva za doplata: 276.480,00 den.

Sredstvata se obezbedeni od buxet na op[tinata

Urbanisti~ki planovi po Programa 2006god.

2.   DUP za UZ Dame Gruev UB 3

Golemina na planski opfat: 18.14 ha
Faza: Izgotven NACRT PLAN (zavr{ena javna anketa, se ~eka izve{taj za
postapuvawe po zabele{ki od anketa).
Cena:
Po Dogovor: 165.200,00 den. / neplateno

3.   DUP za UZ Dame Gruev UB 4

Golemina na planski opfat: 12.4ha
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Faza: Izgotven NACRT PLAN (zavr{ena javna anketa, se ~eka izve{taj za
postapuvawe po zabele{ki od anketa).

Cena:
Po Dogovor: 141.600,00den. / neplateno

4.    DUP za UZ Dame Gruev UB 5

Golemina na planski opfat: 13.9ha
Faza: Ne se objaveni tenderi poradi o~ekuvawe na nasokite od GUP-
Skopje 2012/2022godina.

Urbanisti~ki planovi po Programa 2007 god.

5. UP za selo Ku~kovo

Golemina  na planski opfat: 312ha
Razrabotka na blok: 16ha
Faza: Dobieni uslovi za planirawe, Odobrena Planska Programa,

dobieni katastarski indikacii, pobarana prenamena na zemjodelsko vo
grade`no zemji{te. Dostaven e Nacrt plan, so stru~na revizija i odgovor
na zabele{kite od istata. Nacrt Planot treba da go razgleda Komisijata.

Cena:
Po Dogovor: 802.400,00den/ neplateno

Urbanisti~ki planovi po Programa 2008 god.

6. DUP za UZ Deksion:

Golemina na planski opfat: 24,0 ha
Faza: ZAVR[ENA ANKETA i so delumno vgradeni prifateni zabele{ki.
Se ~eka kone~en izve{taj od komisijata (planot e vo rabota),

Po dogovor: 734.842,00den./ neplateno

Ostanuva za isplata: 734.842,00den.
Finansiite se obezbedeni od buxet na op{tina.

Urbanisti~ki planovi po Programa 2009

7. DUP za del od zapadna industriska zona JUG 4

Golemina na planski opfat: 8.0ha
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Faza: Ne se objaveni tenderi poradi sogledanite i o~ekuvani izmeni so
GUP-Skopje 2012/2022godina.

8. UP za selo Volkovo so razrabotka na blok

Golemina na planski opfat: 354, 40 ha
Razrabotka na blok: 29,92 ha
Faza: NACRT, planot e u{te bez stru~na revizija
(dobieni uslovi za pro{iruvawe, se ~eka prenamena na zemjodelsko
vo grade`no zemji{te od MZ[V).
MO@NI se IZMENI, bidej}I ne e stapen na sila noviot premer.
Cena:
Po Dogovor: 381.140,00den. / neplateno

Faza: NACRT PLAN – se ~eka noviot premer od katastar da stapi na
sila. Planerot ima dostaveno koregirano re{enie na nameni i soobra}aj
na nivo na zoning vo razmer 1:2500, koe treba komisiski da se gleda,
zaradi vgradeni korekcii po prvi~nite zabele{ki na dostavenoto
re{enie .

9. Urbanisti~ki planovi po Programa 2012

9.1 DUP nas. HROM - B6

Golemina na planski opfat:  1,5ha
Faza: Napravena inventarizacija
Cena:
Po Dogovor: 88.500,00den. / Plateno: 0,00 den.
Finansiite se obezbedeni od gra|ani-barateli.

Planot e stopiran (poradi utvrdeni bespravni gradbi)

9.2. DUP za UZ Mir~e Acev - blok 13

Golemina na planski opfat: 3,5ha
Faza: DOBIENA SOGLASNOST, DONESEN NA SOVET,
Kopiran vo 5 primeroka i elektronski zapis DVGformat,
zavr{eno e kartirawe.

Cena:
Po Dogovor: 151.040,00,00 den. /

Plateno:  90.624,00 den.
Ostanuva za pla}awe: 60.416,00 den.
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9.3. Izmeni i dopolnuvawa na del od DUP Reonski centar -
GP  2.2.4

Golemina na parcela:  1,08ha
Faza: PREDLOG
Cena:
Po Dogovor: 97.940,00den / plateno: 58.764,00

Ostanuva za pla}awe: 39.176,00

STOPIRAN, VA@I LUPD

9.4. DUP UZ Deksion, krajbre`en pojas, blok 1 (zdravstvo)

Golemina na planski opfat:  1,26ha
Faza: PREDLOG
Cena:
Po Dogovor: 103.840,00den. / plateno: 62.304,00

Ostanuva za pla}awe: 41.536,00

STOPIRAN, VA@I LUPD

9.5. DUP nas. HROM del od blok 5

Golemina na planski opfat:  1,26ha
Faza: PREDLOG, pobarana Soglasnost od MTV. Planot e vo MTV,

se ~eka soglasnost.

Cena:
Po Dogovor: 69.773,00den.

plateno: 41.864,00
Ostanuva za pla}awe: 27.909,00

(Finansiite se obezbedeni od fizi~ko lice)

Planot e vo MTV, se ~eka soglasnost.

9.6. DUP UZ \or~e Petrov - blok 14

Golemina na planski opfat:  2,4ha
Faza: PREDLOG PLAN, za SOGLASNOST (se ~eka overen geodetski

elaborat)

Cena:
Po Dogovor: 115.050,00den. /

plateno: 69.030,00 den.
Ostanuva za pla}awe: 46.020,00 den.
(Finansiite se obezbedeni od fizi~ko lice)
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9.7 (LUPD) Lokalni urbanisti~ki planski
dokumentacii za stopanski objekti:

 Doneseno Re[enie za odobruvawe na LUPD vo KO Orman
finansirana od pravno lice DG SIMON - 1

 Odobrena  Planska  Programa (nova)  vo  KO  Niki[tani
finansirano od  pravno lice  GP  GRANIT - 1
Se ~eka prenamena na zemji{te od ministerstvo za zemjodelie;

11.8. Prifateni Inicijativi od fizi~ki  i  pravni
lica:

1. Izmenuvawe  i dopolnuvawe na DUP del od zap. ind. zona UM ul.
Lepenec – blok 6 –DOO KODING (BILD)

Golemina na planski opfat:  3,28 ha
Faza: POMINATA JAVNA  ANKETA (se izgotvuva PREDLOG PLAN)

Cena:
Po Dogovor: 287 337,00den. /

plateno: 201.1064,00 den.
Ostanuva za pla}awe:       86.173,00 den.

2. Izmenuvawe  i dopolnuvawe na  DUP del od zap. ind. zona
UM ul. Lepenec – blok 2

Golemina na planski opfat:   1,5ha

Faza: POMINATA JAVNA ANKETA (se izgotvuva PREDLOG PLAN)
Cena:
Po Dogovor: 65.000,00den. /

plateno: 46.020,00 den.
Ostanuva za pla}awe: 18.980,00 den.

3. Izmenuvawe i dopolnuvawe na DUP UZ Dame Gruev –UB 2
blok 13 Dogovor so ZUAS

Golemina na planski opfat:  1,3ha
Faza: Nacrt (za utvrduvawe na Sovet)

4. Izmenuvawe i dopolnuvawe na DUP Krajbre`en pojas,
lokalni  sportski  tereni – del od blok 1
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Golemina na planski opfat:  1ha Dogovor so ZUAS

Faza: POMINATA JAVNA ANKETA (se izgotvuva PREDLOG PLAN)

5. Izmenuvawe i dopolnuvawe  na DUP lokalitet Aleksa
Demnievski – del M 1.2

Golemina na planski opfat:  1,4ha
Faza: Zavr[ena J. nabavka, Dogovor so ZUAS, se ~eka  Planska
programa

II. Podprograma F.2. i F.3. za ureduvawe na
grade`no zemji{te i ureduvawe na prostorot vo
ruralnoto podra~je

1. Pod programa F.A. i F.D. za ureduvawe na grade`no zemji{te
klasificirano po osnovni smetki.

482.110 Podgotvuvawe na proekti vklu~uvaj}i dizajni na ulici,
pe{a~ki      pateki plo{tadi i drugi javni povr{ini

1.1 Izraboteni  se osnovni proekti za izgradba i rekonstrukcija na
pove}e ulici vo Op{tinata i toa: ul. Anton ^ehov i ulica
Avstraliska vo UZ Dame Gruev , potoa ulicite Makedonska
Prerodba, ul. Ibe Paliku}a, ulicata Panko Bra{narov, ulicata
Josf Kova~ev, ulicata Novoproktirana po DUP Aleksa Demnievski,
ulicata Via Ignacija i ulicata Novoproektirana.
Sredstvata vo visina od 3.457.400,00den. se obezbedeni od Buxetot

na Op{tina \or~e Petrov.

481.210 Podgotvuvawe na proekti za delovni objekti

Vo tekot na ovaj period izraboteni se pove}e proekti i toa;

1. Izraboteni se proekti za rekonstrukcija na site tri detski
gradinki, vo UZ Hrom, vo UZ Mir~e Acev i vo UZ Deksion,
2.  Izraboten e proekt za izgradba na nova detska gradinka vo
UZ Deksion, koja }e bide locirana na prostorot od postoe~kata
gradinka,
3.  Izraboten e proekt za rekonstrukcija i nadgradba na OU
Tihomir Milo{evski vo MZ Novo Selo.
4.  Izraboten e proekt za rekonstrukcija na Domot na kulturata.

Sredstvata vo visina od 4.062.740,00den. se obezbedeni od Buxetot
na Op{tina \or~e Petrov.
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482.120 Izgradba na ulici , pe{a~ki pateki, plo{tadi i
drugi javni povr{ini

1. Izgradba na ulici

So sredstvata obezbedeni so kredit preku Svetska Banka, za
izgradba- rekonstrukcija na ulici vo urbaniot del na
op{tinata, vo ovoj period realizirano e slednovo;

1.1 Zavr{ena e rekonstrukcijata na ulicata Josif Daskalov,
po~nuvaj}i od ulicata ,,\or~e Petrov,, do ulicata 4ti Juli, so
zavr{en asfalten sloj i  izraboteni se trotoari od paver
elementi,

1.2  Zavr{ena e rekonstrukcijata na ul.,,Angel Vini~ki", po~nuvaj}i
od ulicata ,,\or~e Petrov,, do ulicata ,,4ti Juli", so zavr{en
asfalten sloj i izraboteni se trotoari so paver elementi,

1.3  Zavr{ena e rekonstrukcijata na ul.,,Mice Kozar", po~nuvaj}i od
ulicata ,,\or~e Petrov" do spojot so ,,Bul. Makedonska Vojska",
so zavr{en asfalten sloj i izraboteni se trotoari so paver
elementi,

1.4 Zavr{ena e rekonstrukcijata na ul.,,Boris Bojaxiski", so
zavr{en asfalten sloj i izraboteni se trotoari so paver
elementi,

1.5 Zavr{ena e rekonstrukcijata na ul.,,Mocartova", so zavr{en
asfalten sloj i izraboteni se trotoari so paver elementi,

1.6 Vo zavr{na faza na rekonstrukcija e ul. ,,Ki~evska", pri {to
dosega e izvedena atmosverskata kanalizacija, postaveni se
novi rabnici, nanesen e i pripremen tanponskiot sloj za
asfaltirawe,

1.7  Vo zavr{na faza na rekonstrukcija e ul.,,Socijalisti~ka Zora" I
del, pri {to dosega e zavr{eno orapavuvaweto na stariot
asvalten sloj, postaveni se novi rabnici, izvr{ena e
pripremata i otpo~nata e izrabotkata na trotoarite so paver
elementi, vo faza na rabota e postavuvawe na instalacija za
uli~no osvetluvawe,

1.8 Vo faza na izgradba e del od ulicata ,, Socijalisti~ka Zora" II
del I faza, pri {to dosega e zavr{eno probivaweto na ulicata,
izvr{ena e dislokacija na elektri~ni i tt banderi(mre`a)i
postavena e podzemna instalacija, zavr{eno e nanesuvaweto na
tanponskiot sloj i pripremen e terenot za narednite fazi za
rabota( postavuvawe na rabnici, nanesuvawe na asvalt,
postavuvawe na uli~no osvetluvawe),

Sredstvata vo visina od 69.902.262,00 den. se obezbedeni od
Buxetot   na Op{tina \or~e Petrov so kredit dobien od Svetska
Banka.
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1.9 Za igradbata na ulicite, soglasno zakonskata regulativa izbrana e
firma za vr{ewe na stru~en nadzor na gradbata. Izborot e izvr{en
soglasno Zakonot za javni nabavki.
Sredstvata vo visina od 2.997.200,00 den. se obezbedeni od Buxetot
na Op{tina \or~e Petrov.

1.10 Zavr{ena e izgradbata na kru`niot tek na bulevarite
Partizanski Odredi, bul. Makedonska Vojska i ul.4ti Juli, so
komplet negovo soobra}ajno i parterno uredeuvawe.

Sredstvata za ovaa namena se obezbedeni od Buxetot na Grad
Skopje.

2. Izgraden - rekonstruiran e trotoarot pred domot na kulturata vo
povr{ina od 400m2 so novi paver elementi, na delot kade {to
predhodno be{e postavena nova vodovodna mre`a.
Sredstvata se obezbedeni od Buxetot na Op{tina \or~e Petrov.

JA. Podprograma sport i rekreacija

482.920 Izgradba i odr`uvawe na objekti za sport i rekreacija

1.      Sportski tereni- rekreacija

1.1    Novi sportski tereni

Vo UZ Dame Gruev (pred nadvoznikot) vo tek e izgradba na
sportsko pove}e  namensko igrali{te.
Sredstva za izgradba se obezbedeni so donacija od Buxetot na R.M.
preku  Agencijata za Mladi i Sport.

1.2 Vo OU Tihomir Milo{evski, izgradeno e novo ko{arkasko
igrali{te,opremeno so novi ko{evi, a nameneto za odvivawe na
redovnata nastava na u~enicite i za aktivnosti posle

nastavata.

1.3 Vo OU Stra{o Pinxur, izgradeno e sportsko kat~e so malo
detsko igrali{te opremeno so rekviziti - klackalki,
quqa{ki, peso~ni, klupi za sedewe i sli~no. Seto toa e
nameneto za najmladite u~enici za odvivawe na nastava i
rekreacija.

1.4 Rekonstrukcija na postoe~ki sportski tereni

Izvr{ena e rekonstrukcija na pove}e sportski tereni i toa:
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1.4,1 Vo O.U. ,,Mir~e Acev,, preuredena e sportskata sala, so promena
na `i~anata ograda vo salata na delot od prostorot namenet za
ostava na sportskite rekviziti. Promeneti se tablite i obra~ite
na ko{evite vo salata i na nadvore{noto igrali{te.

1.4.2 Vo O.U. ,,Stra{o Pinxur,, popraveni se tablite na ko{evite i
obra~ite.

2. Detski igrali{ta

Izvr{eni se popravki na pove}e detski igrali{ta( vo reonskiot
park na dvete detski igrali{ta, na igrali{teto kaj noviot
kru`en tek) , so sanirawe na povr{inite i popravka na
rekvizitite (lula{ki , klackalki, tarzanki, promena na
podlogata od pesok  i dr.)

-Vo O.U ,,Joakim Kr~ovski,, - M.Z Niki{tane, vo tek e
rekonstrukcija na detskoto igrali{te,
-Vo U.Z ,,Hrom,, vo tek e popravkata na detskoto igrali{te i
popravka na `i~anata ograda okolu igrali{teto
Sredstvata za rekonstrukcija na sportskite tereni i odr`uvawe na
detskite igrali{ta se obezbedeni od Buxetot na Op{tina \or~e
Petrov za 2012 god.

3.   Osnovni u~ili{ta

Vo tekot na izminatiov period vo osnovnite u~ili{ta e vr{eno
permanetno odr`uvawe, osvetluvaweto, vodovodnata i
kanalizaciona instalacija, na dvornite povr{ini. Pred po~etokot
na u~ebnata godina odvoeni se sredtva i predadeni na u~ili{tata
za popravki, bojadisuvawe i sli~ni popravki koi }e ovozmo`at
nepre~eno odvivawe na nastavata.
Sredstvata se obezbedeni od Buxetot na Op{tinata.

JU. Izgradba na sistemi za odvodnuvawe i pre~istuvawe na
otpadni

vodi

482.310 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i i dizajn za fekalna i
atmosferska kanalizacija.

1. Napraveni se pove}e proekti so kofinansirawe na Grad Skopje i
Op{tinata koi se proizlezeni od Zakonskite obvrski  po osnov na
platen nadomestok za ureduvawe na grade`no zemji{te.

482.320 Izgradba na fekalna i atmosferska kanalizacija.

A) Fekalna kanalizacija
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1.   Vo zavr{na faza na gradba  e sekundarna kanalizaciona mre`a vo
s. Volkovo, Stopanski Dvor i Kisela Jabuka , investirana so sredstva
od Buxetot na  R. Makodonija preku Ministerstvoto za transport i
vrski vo visina od 25.600.000,00den, koi so rebalansot na Buxetot
na RM bea namaleni na 3.000.000,00den. pri {to dosega se izgradeni
u{te 560m od kanalizacionata mre`a.

1.1Nadzorot nad gradbata na fekalnata kanalizaciona mre`a,
soglasno Zakonot za gradba, go vr{i GI Makedonija (firma izbrana na
tender  soglasno Zakonot za javni nabavki).
Sredstvata za tehni~kiot nadzor se obezbedeni od buxetot na

Op{tinata.

2. Zavr{ena e izgradbata na atmosverskata kanalizaciona mre`a vo
UZ Dame Gruev, za potrebite na novata Detska gradinka.
Sredstvata se obezbedeni od Buxetot na Op{tinata.

JGO. Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe

482.710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i i dizajn za vodovodna
mre`a

1. Napraveni se pove}e proekti so ko-finansirawe na Grad Skopje i
Op{tinata  koi se proizlezeni od Zakonskite obvrski  po osnov na
platen nadomestok za ureduvawe na grade`no zemji{te.

482.720 Izgradba na vodovodna mre`a

1. Zavr{na e izgradbata na del od vodovodnata mre`a na ul.\or~e
Petrov do Bul.Makedonska Vojska.
Sredstvata za izgradba se obezbedeni so ko-finansirawe na JP
Vodovod i Kanalizacija- Skopje i del o Buxetot na Op{tinata.

2.  Zavr{ena  e izgradbata na vodovodnata mre`a vo UZ Dame Gruev,
na ul.Luka Gerov so uli~nite kraci 1,3,5,7, dol` ulicata Luka
Gerov i na drugite ulici od levata  strana na ul.Luka Gerov.
Sredstvata se obezbedeni so kofinansirawe na JP Vodovod i
Kanalizacija- Skopje.

3.  Zavr{ena e izgradbata na vodovodnata mre`a vo UZ Dame Gruev, za
potrebite na novata Detska gradinka- hidranska mre`a.
Sredstvata se obezbedeni od Buxetot na Op{tinata.
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482.720 Izgradba na drugi grade`ni objekti

1. Zavr{ena e rekonstrukcijata na spomenikot na borcite od
2001god, vo s. Volkovo, istiot be{e o{teten vo soobra}ajka
predizvikana od nesovesni voza~i. Napraveno e novo re{enie za
spomenikot, istoto e realizirano i postaveno na nov postament.
Prostorot okolu spomenikot soodvetno e preureden so nova
~e{ma,  paver elementi, novi klupi i za{titni stolb~iwa.
Prostorot okolu spomenikot e pro{iren i ureden so novi
sadnici od ukrasni drva i zasadena e nova treva.
Sredstvata vo visina od 450.000,00 den. se obezbedeni od Buxetot na
Op{inata.

JA. Izgradba na Javno osvetluvawe

482.810 Podgotvuvawe na proekti na kapaciteti od energetika
(NN elektri~na mre`a i toplifikaciona mre`a)

≠ Napraveni se pove}e proekti so ko-finansirawe na Gradot Skopje i
Op{tinata koi se proizlezeni od Zakonski obvrski po osnov na
plateni nadomestoci za ureduvawe na grade`no zemji{te.

482.820 Izgradba na objekti od  energetika nisko - naponska
elektri~na i toplifikaciona mre`a

1. Napraveni se pove}e priklu~oci na objekti so ko-finansirawe na
Gradot Skopje i Op{tinata koi proizleguvaat od Zakonskite obvrski
po osnov na plateni nadomestoci za ureduvawe na grade`no zemji{te.

482.930 Rekonstrukcija na objekti od energetika (nisko naponska i
toplifikaciona mre`a)

1. Na magistralnite i sobirnite ulici Gradot vr{i zamena na
svetilkite, bidej}i odr`uvaweto na ovie ulici e vo nadle`nost na
Gradot.

2. Na lokalnite ulici i javni povr{ini vo nadle`nost na Op{tinata vo
funkcija se okolu 3500 svetilki od razli~ni tipovi.

Za ispravnosta na svetilkite i liniite za javnoto (uli~no)
osvetluvawe se gri`i Sektorot za  urbanizam - oddelenieto za
investicii i tekovno odr`uvawe.

Oddelenieto intervenira sekjdnevno na prijava od gra|ani (
telefonski ili usmeno), registrirani vo prijavna lista za
intervencii ili pismeni barawa od grupa gra|ani, dostaveni preku
arhiva (slu`beno).

Po prijavnata lista se vr{i zamena na neispravni
elektroelementi (svetilki, prigu{nici, fasonki i.t.n.), a po barawata,
no po predhodno
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izvr{ena analiza za potrebnite finansiski sredstva, se postavuvaat
novi linii za uli~no osvetluvawe, soglasno barawata.
Na teritorijata na Op{tinava prose~no dnevno se vr{at intervencii na
30 i pove}e svetle~ki mesta, {to predstavuva okolu 1% od vkupniot broj
na svetilkite, pri {to e izvr{ena zamena na sijalici, prigu{nici,
fasonki i drugi elektroelementi.

1. Svetilki;
- @ivina 125w.........................................................................................455
- @ivina 250w...........................................................................................55
- Obi~ni 60 w....................................................................................... ....25
- Metal halogen 400w...............................................................................67
- Fluo 55w.................................................................................................30
- [tedlivi 40w.......................................................................................787
- [tedlivi 70w........................................................................................53

----------------------------------------
Vkupno; 1470

Ovaa koli~ina na promeneti svetilki presmetano so brojot na rabotnite
denovi iznesuva 15 promeneti svetilki na den.

2. Prigu{nici
vkupno.............................................................................................................258

3. Za{titni tegli
вкупно...............................................................................................................173

4. Senila
vkupno................................................................................................................68

5. Fasonki
vkupno..............................................................................................................158

6. Reflektori (250W и 400W)
vkupno...................................................................................................................3

7. Fluo-Armaturi, Vandermi
vkupno...............................................................................................................142

8. Elektri~ni klopki (32А, 40А,
63А)vkupno.........................................................................................................12

9. Zatega~i
vkupno.................................................................................................................96

10.Obra~i
vkupno.................................................................................................................64

11.Pocinkovana lenta 2N30x4
vkupno...............................................................................................................291

12. Metalhalogeni 400W
vkupno.................................................................................................................67

13. Metalni stolbovi - kandelabri
vkupno.................................................................................................................14

14. Drveni stolbovi do 7м
vkupno .................................................................................................................0
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15. KabelSKS
3x1,5mm²…………………..m¹……………………..……………………………………………..………200

16.Kabel SKS 2x
16mm²…………………..m¹……………………………………................……..……………….….1891

17.Drug elektro material kako osiguruva~i, stegi, `ica, starter,
prekinuva~i i drugo e evidentirano vo grade`nite dnevnici i
knigi.

Za izvr{enite raboti Oddelenieto vodi obemna dokumentacija
(grade`ni dnevnici, grade`ni knigi, f-ri i.t.n.). Vo grade`nite
dnevnici vneseni se podatoci za sekoj den, koga, na koi lokacii (ulici)
i kakvi elektromaterijali se potro{eni. Komisijata za komunalni
raboti, mo`e da dobie informacii i da izvr{i uvid za poedini raboti i
periodi~no.
Novi linii, ili rekonstrukcija na linii za uli~no osvetluvawe,
postaveni se na:

- ul.51 vo Stopanski Dvor (12 vandermi)
- ul.60 Volokvo-pred Dandar (2 vandermi)
- na ul. Angel Vini~ki (5 vandermi)
- na ул. Јосиф Даскалов (11 kandelabri);
- на ul. 102 во s. Volkovo (3 vandermi);
- на ул 5 во Ново Село (3 vandermi);
- во Градинка во Даме Груев поставени се 14канделаври
- Intervencii na poedini linii poradi neizolirani provodnici i

nesoodveten presek na `icite ili poradi prekinata linija od
veter , sneg i dr. izvr{ena e rekonstrukcija, odnosno zamena na
provodnicite (pettata `ica) na pove}e ulici vo ruralniot del.
Zameneti se i podzemni kabli poradi o{tetuvawa vo
u.z.Deksion.

Oddelenieto intervenira i se gri`i za osvetluvawe na objektite
za koi e nadle`na Op{tinata kako: sportski igrali{ta i sali, detski
igrali{ta, dvorovite na gradinkite i u~ili{tata, drugite objekti na
Op{tinata, (U.Z., M.Z. i.t.n.) i parkot.

Vo izve{tajot, zbirno dadeni se potro{enite elektroelementi i
dr. oprema za izvr{enite raboti.

Sredstvata vo visina od 2.100.000,00 den., se obezbedeni od
Buxetot na Op{tina \or~e Petrov.

JZ. Javno osvetluvawe- popravka i tekovno odr`uvawe

424.390 Odr`uvawe na drugi gradbi

1. Vo tekot na izminatiov period redovno e vr{eno odr`uvaweto na
~asovnikot i displejot vo gradskiot park, so firma predhodno
izbrana soglasno zakonot za Javni nabavki,
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2.  Fontanite, pumpnite postroenija i rezervoarite, redovno se
odr`uvani so firmata izbrana za taa namena, soglasno Zakonot za
Javni nabavki.

3. За novogodi{no ukrasuvawe na pove}e uluci i javni povr{ini vo
Op{tinata, vo tek e postapka za javna nabavka za izbor na soodveten
izveduva~.

III PROGRAMA ZA KOMUNALNI DEJNOSTI

I Pod programa J.O. Odr`uvawe na urbana oprema

424.440 Popravka i odr`uvawe na urbana oprema

≠ Rekonstruirani se pove}e parkovski klupi i korpi za smet, zameneti se
250 daski na o{teteni klupi,1000 {trafovi, izvr{ena e popravka na
korpite za otpadoci i drugi aktivnosti na teritorija na Op{tinata.
Sredstva za ovaa programa se  obezbedeni od Buxetot na Op{tina \or~e
Petrov.

II Pod programa J.N. Urbana oprema, (kapitalen rashod)

480.190 Nabavka na urbana oprma

1. Izvr{ena e nabavkata i postavuvaweto na novi parkovski klupi i
korpi za otpadoci na pove}e lokacii vo Op{tinata.
Sredstva vo visina od 2.183.000,00den. ( za ovaa pozicija i za
popravki na opremata) se obezbedeni od Buxetot na Op{tina \or~e
Petrov.

III i V Pod programa J.Z. i J.A. Javno osvetluvawe i
izgradba na novi linii za javno osvetluvawe

- Prika`ano vo prethodnata programa
- Fakturite od EVN za potro{enata elektri~na energija za javno

osvetluvawe redovno se pla}aat.

IV Pod programa J.4. Za javna ~istota

421.190 Drugi komunalni raboti

1. So cel da se podobri higienata na ulicite i drugite javni
povr{ini,vo Op{tinata redovno se anga`irani  trieset nevraboteni
lica (socijalno  zagrozeni) koi sekjdnevno se  anga`irani vo
Op{tinata za podobruvawe na komunalnata sostojba, kako i 21
socijalen rabotnik anga`irani preku Agencijata za vrabotuvawe
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2. Vo tek na godinata pove}ekratno se napraveni akcii so J.P.
,,Komunalna higiena’’ za otstranuvawe smet od divite deponii na
celata teritorija pri {to se dignati okolu 450 m3 smet i deponirani
vo Drisla,

3. Ras~isteni se deponii od grade`en {ut i odpaden materijal, okolu
4000 m3 ,
Sredstva vo vkupna vrednost od3.692,220,00den. se obezbedeni od
Buxetot na   Op{tina \or~e Petrov.

4. Vo tek na godinata prevzemena e akcija za ~istewe na koritoto na
reka  Lepenec koe e is~isteno vo dol`ina od 400m. Sredstvata za
akcijata se obezbedeni od Ministerstvoto za transport i vrski preku
Direkcijata za za{tita i spasuvawe.

VI Pod programa J.6. Odr`uvawe i za{tita na lokalni pati{ta i
servisni i stanbeni ulici na teritorija na
Op{tina \or~e Petrov

424.320 Odr`uvawe na lokalni pati{ta i ulici

Vo izminatiot period ne e napraveno proletno krpewe na udarnite
dupki na ulicite vo Op{tinata, osven krpewe na patot od s.Volkovo
prema s.Ku~kovo  do manastirot i krstot vo s.Ku~kovo, po povod denot
na krstot. Sredstvata za ovaa akcija se donacija od Grad Skopje.
Saniraweto na udarnite dupki po ulicite se vr{i proletno i esensko
(zimsko odr`uvawe).
Udarnite dupki po ulicite za koj e nadle`en Gradot, gi sanira
Gradot, a Op{tinskite, Oddelenieto za tekovno odr`uvawe i
investicii.
istite se saniraat (krpat), po prijava od gra|ani i od uvidot na teren
od vrabotenite.
Pri intervenciite za svoi potrebi firmite „EVN“, „Makedonski
telekomunikacii“, J.P. „Vodovod i kanalizacija“i dr., o{tetuvawata
na asfaltnite povr{ini imaat obvrska sami da gi saniraat (vratat vo
prethodna sostojba).
Vo tekot na izminatiov period izvr{eno e krpewe na udarnite dupki i
sanirawe na prekopi so topla asvaltna masa na slednite ulici;

- ul.51 Stopanski Dvor
- ul.Lepenec(1076) nas. Dame Gruev,
- ul.1 nas. Kisela Jabuka,
- ul.4 s. Novo Selo,
- ul. 60 vo s. Volkovo- Pr`ina

Vkupno na site ulici se sanirani 1500 m2 asvaltni povr{ini pri {to e
potro{eno 900.000,00den.
Sredstvata se obezbedeni od Buxetot na Op{tina \or~e Petrov.
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Za rabotite {to se izveduvaat, Oddelenieto za komunalni raboti(popravki,
krpewe na asfalti i sl.) vodi celosna evidencija so grade`ni dnevnici i
grade`ni knigi.

Vo tek e postapka za potpi{uvawe na dogovor za zimsko odr`uvawe na
lokalnite pati{ta i ulici, soglasno predhodno sprovedenata
postapka za javna nabavka, za periodot 2012/2013godina.

Sredstvata se obezbedeni od Buxetot na Op{tina \or~e Petrov.

VII Pod programa J.D. Izgradba i rekonstrukcija na lokalni
pati{ta  i servisni i stanbeni ulici

1. So ogled deka sredsvtata od Agencijata za dr`avni pati{ta
drasti~no se namalija (za okolu 50%) predvidenite sredstva se
koristat samo za letno i zimsko odr`uvawe na lokalnite pati{ta i
ulici i za aktivnostite za probivawe i tamponirawe na ulici e
prika`ano vo prethodnata programa.

2. Op{tinata izvr{i rekonstrukcija- nadgradba na del od ulicite vo
ruralniot del od op{tinata i toa na onie ulici kade se zavr{eni
podzemnite instalacii(vodovod i fekalna kanalizacija i kade se
napraveni ku}nite priklu~oci). Dosega se zavr{eni rabotite na
slednite ulici;
- Zavr{ena e rekonstrukcijata - nadgradbata na ulicata 9 vo s.
Volkovo so zavr{en asvalten sloj,
- Zavr{ena e rekonstrukcijata - nadgradbata na ulicata 9 vo s.
Volkovo so zavr{en asvalten sloj
- Zavr{ena e rekonstrukcijata- nadgradbata na ulicata 21 i 23 vo

s.Volkovo so zavr{en asvalten sloj, pri {to e oformen kru`no
povrzuvawe na ulicite i dvi`ewe na soobra}ajot,

- Zavr{ena e rekonstrukcijata- nadgradbata na ulicata 59 i 61 vo s.
Volkovo so zavr{en asvalten sloj, pri {to e oformen kru`no
povrzuvawe na ulicite i dvi`ewe na soobra}ajot,

- Zavr{ena e rekonstrukcijata- nadgradbata na ulicata 81 i 83 vo s.
Volkovo so zavr{en asvaltensloj, pri {to e oformen kru`no
povrzuvawe na ulicite i dvi`ewe na soobra}ajot,

- Zavr{ena e rekonstrukcijata- nadgradbata na ulicata 10, ulicata 42
i ulicata 46 vo Kisela Jabuka so zavr{en asvalten sloj

- Zavr{ena e rekonstrukcijata- nadgradbata na ulicata 56, a vo tek e
izgradbata na ulicite 72 i 78  vo s. Volkovo- Pr`ina so zavr{en
asvalten sloj

- Zavr{ena e rekonstrukcijata- nadgradbata na ulicata 1 vo s.Novo
Selo so zavr{en asvalten sloj.

Sredstvata vo visina od 19.850.000,00den se obezbedeni od
samopridonesot na gra|anite i od Buxetot na Op{tina \or~e Petrov.
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VIII Pod programa J.F. Izgradba i soobra}ajna signalizacija

1. Vo tek na izminatiov period, dva pati  e vr{eno bele`ewe na
ulicite vo Op{tinata pri {to e obnovuvana horizontalnata
signalizacija na pova`nite soobra}ajnici ( ul.,,\or~e Petrov,,
ul.,,Luka Gerov,, ul. ,,4ti Juli,, obele`uvawe na igrali{ta i sl.).

IX Pod programa J.G.Izgradba na sistem za vodosnabduvawe

Aktivnosta od ovaa pod programa se prika`ani vo prethodnata
programa.

X Podprograma J.I.izgradba na sistem za odvodnuvawe
na otpadni vodi

Vo tekot na 2012 god. is~isten e kanalot za navodnuvawe-
odvodnuvawe koj pominuva niz s. Orman,s. Volkovo i del od kanalot vo
s. Novo Selo vo dol`ina od 2500m. Sredstvata se obezbedeni od
Buxetot na Op{tina \or~e Petrov.

XI Pod programa J.M.Izgradba i rekonstrukcija na parkovski
povr{ini i zelenilo

1. Sprovedeni se akciite za Odbele`uvawe na denovi na proletta i
ekologijata so sadewe sadnici vo u~ili{tata i gradinkata,
odr`uvawe ekolo{ki ~asovi.

2. Poddr`ana e akcijata na Vladata na R.Makedonija za po{umuvawe na
golinite, so masovno u~estvo na naselenieto. Vo Op{tinata se
posadeni novi sadnici vo Reonskiot park, vo site u~ili{ta, detskite
gradinki i obnoveni drvoredi na del od ulicite.

3. Uredeni se povr{inite okolu novoizgradenite ulici, so humuzirawe,
a vo tek e priprema za sadewe na sadnici i zatrevuvawe.

4. Vo zavr{na faza e ureduvaweto na povr{inite vo detskata gradinka
vo UZ Dame Gruev.

J8. Drugi komunalni uslugi

424.230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

Izvr{ena e proletna, a vo tek e esenska deratizacija protiv glodari
pri {to tretirani se 1700 {ahti na celata teritorija na Op{tinata.
Sredstvata vo visina od 75.338,00den. se obezbedeni od Buxetot na
Op{tina \or~e Petrov.
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XII.     SPROVEDUVAWE NA URBANISTI^KI PLANOVI  

 
Vo oddelenieto za sproveduvawe na urbanisti~ki planovi vo 2012 godina 
primeni se 1288 predmeti za re{avawe. Od vkupniot broj na predmeti za 
re{avawe re{eni se1256.  
Soglasno zakonot za legalizacija na bespravno izgradeni objekti, primeni se 
10941 predmeti od koi re{eni se 407 a 10543 se ostanatite- vo postapka na 
re{avawe. Primenite predmeti se so slednata struktura:   
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 8.1 8.2 

1  IZVODI OD DUP 1091  109
1 

1091     

   
2  ODOBRENIE ZA 

GRADEWE 
109 23 132 108 24    

3  IZMENA  VO TEK NA 
GRADBA 

8 2 10 6 4    

4  ODOBRENIE ZA 
ADAPTACIJA - 
PRENAMENA 

5 1 6 6     

5  RE{ENIE ZA 
UPOTREBA NA 

OBJEKT 

        

6  PRAVOSILNOST 21  21 21     

7  IZGOTVUVAWE 
MISLEWA, 

INFORMACII I 
PODATOCI 

DO DRUGI ORGANI 

        

8  IZGOTVUVAWE  
POTVRDI,UVERENIJ
A I DRUGI SLI^NI 

AKTI 

 
 

  
 

 
 

 
 

   

9  TEHNI^KI PRIEM 
NA OBJEKTI 

28  28 24 4    

10  ZAPISNICI OD 
NADZORNI ORGANI 

        

11  IZGOTVUVAWE 
PROTOKOLI 

        

12  LEGALIZACIJA NA 
BESPRAVNO 
IZGRADENI 

OBJEKTI 
primeni/re{eni 

      
10.890 
 
                

 
60 

 
10.830 



 

 
13 

EKSPROPRIJACIJA, 
SLU@BENOST 

ODZEMAWE 
KORISNI^KO 

PRAVO (SPOGODBI, 
RE{ENIJA 

ZAKLU^OCI) 

 
 
 

  
 
 

 
 
 

    

  
VKUPNO OD TABELA:                                                  

 
1262 

 
26 

 
112
88 

 
1256 

 
32 

 
10.941               

 
407 

 
10534 

 

 

1. Nadomestok za ureduvawe na grade`no zemji{te po osnov na izdadeni 
odobrenija za gradba vo urbaniot del na teritorijata na Op{tina \or~e 
Petrov vo 2012 godina primeni se 22.144.825,50denari 

 
 

2. Naplata na komunalna taksa po osnov na izdadeni odobrenija za gradba vo 
ruralniot del na teritorijata na Op{tina \or~e Petrov vo 2012 godina 
naplateni se   7.748.434,00 denari. 

 
3. Za predmetite koi se zavr{eni za legalizacija na bespravno izgradeni 

objekti dosega se uplateni vkupno 9.754.825,50denari. 
 

 

 

 

 

 

  
            Градоначалник 
        Сокол Митровски с.р. 

 



Стр.23 Бр. 13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 01 Ноември 2012 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за извршување на Буџетот на

Општина Ѓорче Петров за III квартал за период од 01.01. до 30.09.2012 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештајот за извршување на
Буџетот на Општина Ѓорче Петров за III квартал за период од 01.01. до 30.09.2012
година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шеесетата Седница на
Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 31.10.2012 година.

Број 08-3400/2 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 01.11.2012 година ОПШТИНАЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр.24 Бр. 13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 01 Ноември 2012 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/06) Советот на Општина Ѓорче
Петров на 60-тата седница одржана на ден 31.10.2012 година ја донесе следната

О Д Л У К А
за усвојување на Извештај за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров

за III квартал за период од 01.01. до 30.09.2012 година

Член 1

Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за извршување на
Буџетот на Општина Ѓорче Петров за III квартал за период од 01.01. до 30.09.2012
година.

Извештајот е составен дел од оваа Одлука.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во
„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“.

Број 07-3250/4 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 31.10.2012 година ПРЕТСЕДАВАЧ
Скопје Политими Марковска с.р.



Република Македонија
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - Скопје

IZVE[TAJ ZA IZVR[UVAWENA
BUXETOT NAOP[TINA \OR^E PETROV

ZA III KVARTALNA 2012 GODINA

S k o p j e, Oktomvri  2012 godina



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina OP[TINA \OR^E PETROV za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal
od 01.01.2012 godina, do 30.09.2012 godina

Op{tina :

Izve{taen period od:

Datum na podnesuvawe na izve{tajot :

OP[TINA \OR^E PETROV

od 01.01.2012 godina, do 30.09.2012 godina

17.10.2012

Prihodi - Kvartal 4
Buxet za
2012

Dotacii za
2012

Samof.aktiv. za
2012

Donacii za
2012

Krediti za
2012

Vkupno za
2012

Vo denari
Ostanuva

za
realiz.
do krajPlan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

TEKOVNO OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI : 279.515.200 113.833.962 149.220.000 109.460.144 21.936.500 9.611.144 0 0 80.000.000 19.754.038 530.671.700 252.659.288 278.012.412

VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI : 159.140.200 76.294.527 147.322.760 102.461.998 19.856.500 7.036.233 0 0 0 0 326.319.460 185.792.758 140.526.702

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI PRIHODI : 68.801.000 13.200.456 0 0 0 0 0 0 0 0 68.801.000 13.200.456 55.600.544

VKUPNI KAPITALNI RASHODI : 189.176.000 26.576.407 1.897.240 559.432 2.080.000 1.021.927 0 0 80.000.000 19.754.037 273.153.240 47.911.803 225.241.437

VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI : 279.515.200 113.833.962 149.220.000 109.460.144 21.936.500 9.611.144 0 0 80.000.000 19.754.038 530.671.700 252.659.288 278.012.412

71 DANO^NI PRIHODI 186.679.814 84.478.192 0 0 0 0 0 0 0 0 186.679.814 84.478.192 102.201.622

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 6.610.000 4.730.004 0 0 0 0 0 0 0 0 6.610.000 4.730.004 1.879.996

713 Danoci na imot 46.900.000 29.760.444 0 0 0 0 0 0 0 0 46.900.000 29.760.444 17.139.556

717 Danoci na specifi~ni uslugi 131.669.814 49.972.744 0 0 0 0 0 0 0 0 131.669.814 49.972.744 81.697.070

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 1.500.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 15.000 1.485.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 76.585.000 19.558.561 0 0 21.936.500 9.611.144 0 0 0 0 98.521.500 29.169.705 69.351.795

722 Globi, sudski i administrativni taksi 3.505.000 693.578 0 0 0 0 0 0 0 0 3.505.000 693.578 2.811.422

723 Taksi i nadomestoci 2.200.000 940.259 0 0 21.936.500 9.611.144 0 0 0 0 24.136.500 10.551.403 13.585.097

724 Drugi vladini uslugi 980.000 141.287 0 0 0 0 0 0 0 0 980.000 141.287 838.713

725 Drugi nedano~ni prihodi 69.900.000 17.783.437 0 0 0 0 0 0 0 0 69.900.000 17.783.437 52.116.563

74 TRANSFERI I DONACII 16.250.386 9.797.209 149.220.000 109.460.144 0 0 0 0 0 0 165.470.386 119.257.353 46.213.033

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 16.250.386 9.797.209 149.220.000 109.460.144 0 0 0 0 0 0 165.470.386 119.257.353 46.213.033

75 DOMA[NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000.000 19.754.038 80.000.000 19.754.038 60.245.962

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000.000 19.754.038 80.000.000 19.754.038 60.245.962

VKUPNI KAPITALNI PRIHODI : 68.801.000 13.200.456 0 0 0 0 0 0 0 0 68.801.000 13.200.456 55.600.544

73 KAPITALNI PRIHODI 9.901.000 13.200.456 0 0 0 0 0 0 0 0 9.901.000 13.200.456 -3.299.456

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000

733
74

741

Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa

TRANSFERI I DONACII

Transferi od drugi nivoa na vlast

9.801.000 13.200.456 0 0

58.900.000 0 0 0

58.900.000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 9.801.000

0 0 58.900.000

0 0 58.900.000

13.200.456

0

0

-3.399.456

58.900.000

58.900.000

OBRAZLO@ENIE :



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       s.r.



Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina: \or~e  Petrov

Kvartal:       od    01.01.2012 godina do 30.09.2012 godina

Датум на поднесување на извештајот: 17.10.2012 godina

(den, mesec, godina)

(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 0 0 402

fevruari 0 0 403

mart 0 0 404

april 0 0 411

maj 0 0 412

juni 0 0 413

juli 0 0 414

avgust 0 0 420

septemvri 0 0 421

oktomvri 0 0 423

noemvri 0 0 424

dekemvri 0 0 425

426

427

451

452

453

461

462

463

464

465

471

472

473

474

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

491

492

493

Total 0

Obvrski nad 60 dena

Ovlasteno lice (pe£at i potpis): Lice za kontakt              Dragiva  Todorovska

 Име и презиме и tel.broj: 2039-307;  2039-308 lok.122  ili 070/337-614 _______________________________

Vkupno

        Op{tina \or~e Petrov i za ovoj izve{taen period nema obvrski nad 30 i nad 60 denovi.Site obvrski gi pla}a 

redovno soglasno dogovornite rokovi i valuti na pla}awe.

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci



Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:

Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv
Poslede

n
Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata

na 

po~etoko

t 

 na 

krajot

1 MSIP/14Proekt  za 

podobruvawe 

na 

op{tinski 

uslugi : 

"Rekonstruk

cija na 

servisni 

ulici vo 

op{tina 

\or~e 

Petrov" 

Vlada na 

R.Makedon

ija - 

Ministers

tvo za 

finansii

MKD 80.000.000 2021 3 god. 19.754.038 da 18.888

2

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv
Poslede

n
Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata

na 

po~etoko

t 

 na 

krajot

1

2

3

4

5

6

7

Lice za kontakt Dragica  Todorovska Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Ime i prezime i telефонски broj 2039-307; 2039-309 lok.122  ili 070/337-614

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;

** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

Dostasana 

neplatena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Oznaka 

na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Garantiran 

kredit

Datum na otplata 

na glavnina

Datum na 

otplata na 

kamata
Заемодавач

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

otplata

na 

obvrskata

___________________________________________________

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Reden 

broj

Periodi~n

ost na 

otplata*

Sostojba na 

dolgot za 

izve{tajniot 

period**

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta)

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Dostasana 

neplatena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Sostojba na 

dolgot za 

izve{tajniot 

period**

Datum na otplata 

na glavnina

Datum na 

otplata na 

kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Grejs 

period 

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta)

Garantiran 

kredit

Periodi~n

ost na 

otplata*

Заемоprima~ 

(naziv na 

JP)

Originaln

a valuta 
Iznos

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

Grejs 

period 

( den, mesec, godina)

Reden 

broj

Oznaka 

na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодавач
Originaln

a valuta 
Iznos

Dolg na op{tinata

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

17.10.2012

\PR^E  PETROV

01.01.2012 30.09.2012



1  

Izvr{uvawe na prihodite na buxetskata smetka 
 

348.316.200 127.034.418 221.281.782 36,47 

 
Naziv na potstavkata Buxet Realizacija  Ostatok % 

 
 

711111 
 

Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite korisnici 
na sredstva od Buxetot na RM, edinicite na lokalnata samouprava i 
gradot Skopje i fondovite osnovani so zakon 

 

1.500.000 
 

1.245.396 
 

254.604 
 

83,03 

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni 
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to vr{at 
dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na Buxetot 

4.500.000 3.223.105 1.276.895 71,62 

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 150.000 29.615 120.385 19,74 

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska 
dejnost 

280.000 152.164 127.836 54,34 

711139 Danok na dohod na prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno 
utvrden neto prihod 

150.000 74.744 75.256 49,83 

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen danok na dohod od 
zanaet~iska dejnost 

30.000 4.980 25.020 16,60 

713111 Danok na imot 8.900.000 6.649.821 2.250.179 74,72 

713112 Danok na imot po povisoka stapka 12.200.000 7.885.829 4.314.171 64,64 

713113 Danok na imot od pravni lica 3.300.000 1.947.429 1.352.571 59,01 

713211 Danok na nasledstvo i podarok 1.200.000 355.005 844.995 29,58 

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 10.500.000 6.554.878 3.945.122 62,43 

713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 10.500.000 6.324.710 4.175.290 60,24 

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na danokot na imot 300.000 42.772 257.228 14,26 

717112 Komunalna taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na delovna 
prostorija 

7.500.000 3.278.015 4.221.985 43,71 

717115 Komunalna taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni, motorni 
vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri 
registracija na vozilata 

1.700.000 1.578.667 121.333 92,86 

717116 Komunalna taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 20.000.000 14.986.063 5.013.937 74,93 

717119 Drugi prihodi po osnova na komunalna dejnost 407.500 0 407.500 0,00 

717129 Drugi komunalni taksi 6.500.000 7.748.434 -1.248.434 119,21 

717131 Komunalna taksa za koristewe na prostorot pred delovni prostorii za 
vr{ewe na dejnost 

300.000 232.316 67.684 77,44 

717132 Komunalna taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na javni 
mesta 

50.000 1.600 48.400 3,20 

717134 Komunalna taksa za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe na stoki 
nadvor od delovnite prostorii 

10.000 2.700 7.300 27,00 

717135 Komunalna taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo gradovite 
i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe 
izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost 

50.000 120 49.880 0,24 

717137 Nadomestok za ureduvawe na grade`no zemji{te 95.052.314 22.144.829 72.907.485 23,30 

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni taksi koi se prihod na 
ELS 

100.000 0 100.000 0,00 

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot Skopje 1.500.000 15.000 1.485.000 1,00 

722315 Administrativni taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj 
organite na op{tinata 

3.500.000 693.578 2.806.422 19,82 

722316 Drugi lokalni taksi 5.000 0 5.000 0,00 

723315 Prihodi od polagawe na ispiti za licenci  i ovlastuvawe na 
vozduhoploven personal 

0 6.800 -6.800 0,00 

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 2.200.000 933.459 1.266.541 42,43 

724112 Nadomest za  izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 600.000 2.335 597.665 0,39 

724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 300.000 138.952 161.048 46,32 

724153 Prihodi ostvareni od naplata na globi i tro{oci izre~eni vo 
parni~nite, prekr{o~nite, krivi~nite i upravnite postapki 

50.000 0 50.000 0,00 

724154 Nadomest za vodewe na `albena postapka po javni nabavki 30.000 0 30.000 0,00 

725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samopridones i drugi prihodi na 
mesnite zaednici 

63.400.000 16.442.509 46.957.491 25,93 

725939 Ostanati nedano~ni prihodi 6.500.000 1.340.928 5.159.072 20,63 



2 

Naziv na potstavkata Buxet Realizacija  Ostatok %  

 

 
 

731117 
 

Prihodi od proda`ba na op{tinski imot 
 

100.000 
 

0 
 

100.000 
 

0,00 

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo sopstvenost 
na Republika Makedonija 

5.000.000 694.840 4.305.160 13,90 

733119 Nadomestok za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po 
osnova na prostor) 

1.300.000 562.540 737.460 43,27 

733120 Nadomestok za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po 
osnova na eksploatirana  mineralna surovina) 

2.500.000 2.188.252 311.748 87,53 

733127 Prihodi od privatizacija na grade`no izgradeno zemji{te vo 
sopstvenost na Republika Makedonija 

1.000.000 0 1.000.000 0,00 

733131 Prihodi od nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na grade`no 
zemji{te 

1.000 0 1.000 0,00 

733144 Nadomestok za utvrduvawe na praven status na bespravno izgradeni 
objekti 

0 9.754.824 -9.754.824 0,00 

741113 Transferi od buxetite na fondovite 4.800.000 2.889.289 1.910.711 60,19 

741115 Dotacii na op{tinata, od prihodi od DDV 11.450.386 6.907.920 4.542.466 60,33 

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 58.900.000 0 58.900.000 0,00 



1 

 

 

Izvr{uvawe na rashodite na buxetskata smetka za site potprogrami 
 

348.316.200 102.870.934 245.445.266 29,53 

Naziv na potstavkata Buxet Realizacija  Ostatok % 

 

A00  SOVE 
 

T NA OP[TINA 
 

9.512.000 
 

4.751.588 
 

4.760.412 
 

49,95 
426210 Rashodi za reprezentacija 850.000 410.110 439.890 48,25 
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 550.000 326.979 223.021 59,45 
426990 Drugi operativni rashodi 500.000 322.271 177.729 64,45 
426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 200.000 0 200.000 0,00 
425990 Drugi dogovorni uslugi 32.000 16.670 15.330 52,09 
423810 Siten inventar 50.000 35.754 14.246 71,51 
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 40.000 8.966 31.034 22,42 
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 400.000 150.055 249.945 37,51 
423110 Kancelariski materijali 100.000 28.821 71.179 28,82 
412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.000.000 0 1.000.000 0,00 
421320 Telefon i telefaks 600.000 414.042 185.958 69,01 
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 100.000 51.200 48.800 51,20 
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 100.000 0 100.000 0,00 
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 50.000 11.300 38.700 22,60 
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 30.000 10.000 20.000 33,33 
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 10.000 0 10.000 0,00 
404150 Drugi nadomestoci 4.300.000 2.922.624 1.377.376 67,97 
464990 Drugi transferi 500.000 20.000 480.000 4,00 
421440 Transport na lu|e 100.000 22.796 77.204 22,80 

D00 GRAD ONA^ALNIK 7.488.000 4.644.629 2.843.371 62,03 

424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uvaјќи rezervni 
delovi, gumi) 

650.000 467.564 182.436 71,93 

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 50.000 10.463 39.537 20,93 
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 500.000 313.783 186.217 62,76 
425260 Osiguruvawe na motorni vozila 50.000 0 50.000 0,00 
421420 Registracija na motorni vozila 35.000 22.312 12.688 63,75 
464990 Drugi transferi 150.000 95.000 55.000 63,33 
423110 Kancelariski materijali 50.000 22.121 27.879 44,24 
426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 130.000 62.451 67.549 48,04 
426210 Rashodi za reprezentacija 1.250.000 529.787 720.213 42,38 
426990 Drugi operativni rashodi 500.000 460.854 39.146 92,17 
464940 Transferi pri penzionirawe 500.000 335.846 164.154 67,17 
471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 300.000 192.000 108.000 64,00 
471990 Druga socijalna pomo{ 75.000 54.000 21.000 72,00 
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 400.000 276.331 123.669 69,08 
404110 Nadomest za godi{en odmor 15.000 12.849 2.151 85,66 
463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 200.000 78.500 121.500 39,25 
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 19.000 10.547 8.453 55,51 
401110 Osnovni plati -funkcioneri 800.000 584.344 215.656 73,04 
401310 Personalen danok na dohod od plata 90.000 57.479 32.521 63,87 
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 5.000 1.428 3.572 28,56 
402110 Osnovni pridonesi za PIO 220.000 158.259 61.741 71,94 
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 6.000 3.820 2.180 63,67 
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 8.000 4.397 3.603 54,96 
421320 Telefon i telefaks 200.000 142.524 57.476 71,26 
413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 497.000 203.000 71,00 
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 15.000 0 15.000 0,00 
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 70.000 31.276 38.724 44,68 
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 150.000 32.151 117.849 21,43 
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 150.000 74.892 75.108 49,93 
420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 100.000 48.465 51.535 48,47 
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 100.000 64.186 35.814 64,19 

D10 MESN A SAMOUPRAVA 1.680.000 736.482 943.518 43,84 

423110 Kancelariski materijali 50.000 16.149 33.851 32,30 
425110 Iznajmuvawe na kancelariski prostor 350.000 267.961 82.039 76,56 
424210 Odr`uvawe na zgradi 300.000 0 300.000 0,00 
423990 Drugi materijali 30.000 11.200 18.800 37,33 
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 100.000 62.904 37.096 62,90 
423810 Siten inventar 50.000 13.000 37.000 26,00 
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421320 Telefon i telefaks 150.000 98.860 51.140 65,91 
421120 Vodovod i kanalizacija 150.000 33.051 116.949 22,03 
421110 Elektri~na energija 500.000 233.357 266.643 46,67 

A0 MESN A SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 1.500.000 0 1.500.000 0,00 

481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 1.500.000 0 1.500.000 0,00 

0  GRAD SKA ADMINISTRACIJA 63.600.200 36.401.546 27.198.654 57,23 

423910 Drugi materijali za specijalna namena 50.000 23.040 26.960 46,08 
423810 Siten inventar 200.000 127.430 72.570 63,72 
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 300.000 167.796 132.204 55,93 
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 550.000 278.376 271.624 50,61 
423320 Obuvki 50.000 0 50.000 0,00 
423310 Uniformi 100.000 0 100.000 0,00 
423990 Drugi materijali 250.000 109.285 140.715 43,71 
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na 

vrabotenite 
700.000 470.270 229.730 67,18 

424210 Odr`uvawe na zgradi 800.000 544.717 255.283 68,09 
423110 Kancelariski materijali 500.000 292.773 207.227 58,55 
423210 Materijali za AOP 80.000 74.218 5.782 92,77 
421440 Transport na lu|e 300.000 192.560 107.440 64,19 
424120 Popravki i servisirawe na tovarni vozila 800.000 29.544 770.456 3,69 
421310 Po{ta 1.000.000 529.446 470.554 52,94 
424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 6.200.000 4.619.700 1.580.300 74,51 
424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 30.000 20.037 9.963 66,79 
424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 750.000 551.519 198.481 73,54 
424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 30.000 24.717 5.283 82,39 
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 200.000 155.488 44.512 77,74 
425140 Iznajmuvawe na kancelariska oprema 250.000 117.990 132.010 47,20 
425220 Bankarska provizija 50.000 16.916 33.084 33,83 
425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 100.000 8.614 91.386 8,61 
425310 Pravni uslugi 300.000 180.150 119.850 60,05 
424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uvaјќи rezervni 

delovi, gumi) 
400.000 246.834 153.166 61,71 

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 30.000 15.000 15.000 50,00 
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 950.000 763.578 186.422 80,38 
401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 18.000.000 10.961.572 7.038.428 60,90 
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 2.650.000 1.464.252 1.185.748 55,25 
401210 Plata za prekuvremena rabota 150.000 40.256 109.744 26,84 
401310 Personalen danok na dohod od plata 1.550.000 921.473 628.527 59,45 
401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 350.000 103.289 246.711 29,51 
402110 Osnovni pridonesi za PIO 5.400.000 3.303.350 2.096.650 61,17 
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 2.200.000 1.339.705 860.295 60,90 
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 150.000 91.771 58.229 61,18 
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 360.000 220.221 139.779 61,17 
421390 Drugi tro{oci za komunikacija 10.000 6.450 3.550 64,50 
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 50.000 16.470 33.530 32,94 
421420 Registracija na motorni vozila 200.000 59.831 140.169 29,92 
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 120.000 28.360 91.640 23,63 
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 150.000 83.782 66.218 55,85 
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 130.000 39.029 90.971 30,02 
420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 100.000 79.598 20.402 79,60 
421110 Elektri~na energija 2.500.000 1.568.050 931.950 62,72 
421120 Vodovod i kanalizacija 150.000 37.401 112.599 24,93 
421130 \ubretarina 50.000 29.623 20.377 59,25 
421240 Te~ni goriva 300.000 110.837 189.163 36,95 
421320 Telefon i telefaks 1.200.000 930.899 269.101 77,57 
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 1.000.000 564.852 435.148 56,49 
404110 Nadomest za godi{en odmor 1.110.000 783.789 326.211 70,61 
427110 Privremeni vrabotuvawa 2.500.000 1.765.699 734.301 70,63 
425360 Pla}awe na sudski taksi 180.000 44.223 135.777 24,57 
464940 Transferi pri penzionirawe 150.000 0 150.000 0,00 
452410 Kamata na krediti 19.000 18.888 112 99,41 
464990 Drugi transferi 2.000.000 155.611 1.844.389 7,78 
426990 Drugi operativni rashodi 600.000 407.846 192.154 67,97 
426410 Objavuvawe na oglasi 550.000 439.004 110.996 79,82 
426310 Seminari i konferencii 200.000 82.317 117.683 41,16 

 

 

 
 
 
 

D 
 

 
E0 
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426210 

426120 

425990 

425490 

464910 

 
Rashodi za reprezentacija 

^lenarini vo doma{ni organizacii 

Drugi dogovorni uslugi 

Drugi zdravsteveni uslugi 

Pla}awe po sudski re{enija 

 
800.000 252.607 547.393 

1.200 1.200 0 

1.500.000 670.053 829.947 

250.000 0 250.000 

2.000.000 219.240 1.780.760 

 
31,58 

100,00 

44,67 

0,00 

10,96 
 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 
 

18.760.000 2.039.163 16.720.837 
 

10,87 
 

483110 

486120 

486110 

485420 

485230 

482930 

481210 

480190 

480140 

480160 

 

Kupuvawe na kancelariski mebel 

Kupuvawe na kamioni Kupuvawe 

na motorni vozila Nadomest za 

odzemen imot Kompjuterstki 

softver Rekonstrukcija na 

drugi objekti 

Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 

Kupuvawe na druga oprema 

Kupuvawe na informati~ka i video oprema 

Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 

 

1.500.000 565.866 934.134 

3.100.000 0 3.100.000 

3.000.000 0 3.000.000 

2.500.000 0 2.500.000 

300.000 85.741 214.259 

5.000.000 0 5.000.000 

500.000 500.000 0 

2.200.000 587.556 1.612.444 

600.000 300.000 300.000 

60.000 0 60.000 

 

37,72 

0,00 

0,00 

0,00 

28,58 

0,00 

100,00 

26,71 

50,00 

0,00 
 

F10  URBANISTI^KO PLANIRAWE 
 

7.640.000 1.223.294 6.416.706 
 

16,01 
 

425640 

425990 

 

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 

Drugi dogovorni uslugi 

 

7.390.000 1.163.294 6.226.706 

250.000 60.000 190.000 

 

15,74 

24,00 
 

F20  UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
 

8.300.000 2.680.038 5.619.962 
 

32,29 
 

426990 

425940 

424390 

421190 

 

Drugi operativni rashodi 

Ru{ewe na objekti 

Odr`uvawe na drugi gradbi 

Drugi komunalni taksi i uslugi 

 

2.000.000 920.299 1.079.701 

2.000.000 69.862 1.930.138 

300.000 0 300.000 

4.000.000 1.689.877 2.310.123 

 

46,01 

3,49 

0,00 

42,25 
 

F30  UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 
 

5.200.000 2.012.410 3.187.590 
 

38,70 
 

424390 

421190 

 

Odr`uvawe na drugi gradbi 

Drugi komunalni taksi i uslugi 

 

200.000 12.410 187.590 

5.000.000 2.000.000 3.000.000 

 

6,21 

40,00 
 

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 
 

21.251.000 1.305.801 19.945.199 
 

6,14 
 

482940 Nadzor nad izgradbata 1.000.000 0 1.000.000 0,00 
485420 Nadomest za odzemen imot 4.951.000 241.693 4.709.307 4,88 
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 500.000 0 500.000 0,00 
482920 Izgradba na drugi objekti 500.000 0 500.000 0,00 
482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 200.000 0 200.000 0,00 
482820 Izgradba na kapaciteti vo energetikata 2.000.000 31.408 1.968.592 1,57 
482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za 

vodosnabduvawe 
300.000 7.080 292.920 2,36 

482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 2.000.000 0 2.000.000 0,00 
482310 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici 

i kolektori 
300.000 0 300.000 0,00 

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 5.000.000 0 5.000.000 0,00 
482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i 

avtopati 
1.500.000 1.025.620 474.380 68,37 

482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 3.000.000 0 3.000.000 0,00 

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI) 

10.675.000 0 10.675.000 0,00 

 

482120 

482940 

482110 

 

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 

Nadzor nad izgradbata 

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i 
avtopati 

 

9.675.000 0 9.675.000 

500.000 0 500.000 

500.000 0 500.000 

 

0,00 

0,00 

0,00 

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 
 

1.950.000 298.660 1.651.340 
 

15,32 
 

421440 

426990 

425930 

425920 

423110 

425730 

 

Transport na lu|e 

Drugi operativni rashodi 

Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 

Kancelariski materijali 

Instruktori na kratki kursevi 

 

50.000 0 50.000 

150.000 3.540 146.460 

800.000 295.120 504.880 

500.000 0 500.000 

50.000 0 50.000 

400.000 0 400.000 

 

0,00 

2,36 

36,89 

0,00 

0,00 

0,00 
 

J00 
 

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 
 

200.000 96.390 103.610 
 

48,20 
 

424440 
 

Popravki i odr`uvawe na druga oprema 
 

200.000 96.390 103.610 
 

48,20 
 

J30 
 

JAVNO OSVETLUVAWE 
 

20.000.000 9.493.755 10.506.245 
 

47,47 
 

424390 

421110 

 

Odr`uvawe na drugi gradbi 

Elektri~na energija 

 

5.000.000 1.851.763 3.148.237 

15.000.000 7.641.992 7.358.008 

 

37,04 

50,95 
 

J40 
 

JAVNA ^ISTOTA 
 

6.450.000 3.676.694 2.773.306 
 

57,00 

mailto:GRADE@NO
mailto:GRADE@NO
mailto:ODR@UVAWE
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421110 Elektri~na energija 200.000 116.815 83.185 58,41 
421120 Vodovod i kanalizacija 200.000 47.939 152.061 23,97 
424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 1.000.000 499.890 500.110 49,99 

80  DRUG I KOMUNALNI USLUGI 600.000 302.826 297.174 50,47 

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 300.000 32.350 267.650 10,78 
424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 300.000 270.476 29.524 90,16 

 
1.500.000 850.036 649.964 56,67 
 

482310 Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici 
i kolektori 

2.400.000 0 2.400.000 0,00 

482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 92.990.000 9.539.235 83.450.765 10,26 
482940 Nadzor nad izgradbata 500.000 247.402 252.598 49,48 

N0 URBA NA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 1.528.029 471.971 76,40 

480190 Kupuvawe na druga oprema 2.000.000 1.528.029 471.971 76,40 

0 MUZI ̂ KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.240.000 1.330.758 909.242 59,41 

425990 Drugi dogovorni uslugi 650.000 466.449 183.551 71,76 
463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 330.000 75.000 255.000 22,73 
426990 Drugi operativni rashodi 210.000 153.542 56.458 73,12 
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 400.000 200.833 199.167 50,21 
421440 Transport na lu|e 150.000 47.729 102.271 31,82 
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 500.000 387.205 112.795 77,44 

 
482620 Izgradba na spomenici 1.000.000 60.000 940.000 6,00 

0  SPOR T I REKREACIJA 4.380.000 2.358.681 2.021.319 53,85 

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 600.000 335.336 264.664 55,89 
463120 Transferi do sportski klubovi 1.200.000 476.200 723.800 39,68 
425990 Drugi dogovorni uslugi 200.000 0 200.000 0,00 
424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 2.000.000 1.469.338 530.662 73,47 
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 100.000 22.669 77.331 22,67 
421440 Transport na lu|e 200.000 16.340 183.660 8,17 
426990 Drugi operativni rashodi 80.000 38.798 41.202 48,50 

A0 SPOR T I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.000.000 1.280.079 719.921 64,00 

482920 Izgradba na drugi objekti 2.000.000 1.280.079 719.921 64,00 

0 OSNO VNO OBRAZOVANIE 11.860.000 4.834.267 7.025.733 40,76 

424210 Odr`uvawe na zgradi 2.100.000 1.640.059 459.941 78,10 
481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 1.000.000 1.000.000 0 100,00 

 

 

425990 Drugi dogovorni uslugi 6.000.000 3.510.957 2.489.043 58,52 
423910 Drugi materijali za specijalna namena 250.000 162.737 87.263 65,09 
423320 Obuvki 100.000 3.000 97.000 3,00 
423310 Uniformi 100.000 0 100.000 0,00 

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

4.000.000 943.351 3.056.649 23,58 

 

424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 4.000.000 943.351 3.056.649 23,58 
J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.400.000 664.644 735.356 47,47 

 
 
 

 
J 

 
 
 

JA0  IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 1.500.000 850.036 649.964 56,67 
 

482820 
 

Izgradba na kapaciteti vo energetikata 
 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 
 

14.000.000 4.939.512 9.060.488 
 

35,28 
 

485420 

482110 

 
482940 

 

Nadomest za odzemen imot 

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i 
avtopati 

Nadzor nad izgradbata 

 

5.000.000 25.096 4.974.904 

6.000.000 4.653.620 1.346.380 

 
3.000.000 260.796 2.739.204 

 

0,50 

77,56 

 
8,69 

 

JE0  IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 
 

1.000.000 0 1.000.000 
 

0,00 
 

482920 
 

Izgradba na drugi objekti 
 

1.000.000 0 1.000.000 
 

0,00 
 

JF0  IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 
 

1.000.000 0 1.000.000 
 

0,00 
 

482120 
 

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 
 

1.000.000 0 1.000.000 
 

0,00 
 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 
 

13.300.000 321.312 12.978.688 
 

2,42 
 

482710 

 
482720 

482940 

 

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za 
vodosnabduvawe 

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 

Nadzor nad izgradbata 

 

300.000 0 300.000 

 
12.500.000 321.312 12.178.688 

500.000 0 500.000 

 

0,00 

 
2,57 

0,00 
 

JI0 
 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 

 

95.890.000 9.786.637 86.103.363 
 

10,21 

 
 
 
 
 

J 
 

 
K2 

 

 
 
 
 
 
 
 

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 1.000.000 60.000 940.000 6,00 
 

 
L 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

L 
 

 
N1 

mailto:ODR@UVAWE
mailto:RE@IM
mailto:ODR@UVAWE


Naziv na potstavkata Buxet Realizacija  Ostatok % 
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482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 500.000 0 500.000 0,00 
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 150.000 0 150.000 0,00 
424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 1.610.000 431.880 1.178.120 26,82 
421240 Te~ni goriva 6.500.000 1.712.862 4.787.138 26,35 
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 49.466 -49.466 0,00 

0 ZA[T ITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.640.000 344.514 1.295.486 21,01 

423910 Drugi materijali za specijalna namena 50.000 8.282 41.718 16,56 
425730 Instruktori na kratki kursevi 80.000 0 80.000 0,00 
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 150.000 38.232 111.768 25,49 
425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 360.000 298.000 62.000 82,78 
426990 Drugi operativni rashodi 1.000.000 0 1.000.000 0,00 

0  DETS KI GRADINKI 6.300.000 3.965.838 2.334.162 62,95 

483190 Kupuvawe na drug mebel 300.000 0 300.000 0,00 
421240 Te~ni goriva 2.000.000 0 2.000.000 0,00 
424210 Odr`uvawe na zgradi 500.000 500.000 0 100,00 
481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 2.500.000 2.500.000 0 100,00 
481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 1.000.000 965.838 34.162 96,58 

 

 
 
 
 
 
 
 

R1 
 

 
 
 
 
 
 

V1 



 

 

 

Izvr{uvawe na prihodite od dotacii  

 149.220.000 109.460.144 39.759.856 73,35 

Naziv na potstavkata Buxet Realizacija Ostatok % 

 

741120   Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 
 

149.220.000 
 

109.460.144 
 

39.759.856 
 

73,35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 



1 

 

 

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 71.166.000 52.107.491 19.058.509 73,22 
401310 Personalen danok na dohod od plata 5.161.000 3.701.337 1.459.663 71,72 
402110 Osnovni pridonesi za PIO 18.866.000 13.761.115 5.104.885 72,94 
402190 Drugi pridonesi za PIO 0 10 -10 0,00 
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 7.703.000 5.580.864 2.122.136 72,45 
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 531.000 382.254 148.746 71,99 
402290 Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo 0 4 -4 0,00 
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 1.272.000 917.339 354.661 72,12 
402390 Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 1 -1 0,00 
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 6.400 -6.400 0,00 
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 150.000 73.400 76.600 48,93 
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 150.000 25.460 124.540 16,97 
421110 Elektri~na energija 2.200.000 1.558.749 641.251 70,85 
421120 Vodovod i kanalizacija 550.000 316.362 233.638 57,52 
421130 \ubretarina 980.000 711.577 268.423 72,61 
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0 2.100 -2.100 0,00 
421220 Drva 450.000 473.393 -23.393 105,20 
421230 Jaglen 285.000 174.300 110.700 61,16 
421240 Te~ni goriva 4.889.000 232.000 4.657.000 4,75 
421310 Po{ta 10.000 6.500 3.500 65,00 
421320 Telefon i telefaks 517.000 435.031 81.969 84,15 
421390 Drugi tro{oci za komunikacija 25.000 22.660 2.340 90,64 
423110 Kancelariski materijali 380.000 118.097 261.903 31,08 
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab 148.000 68.060 79.940 45,99 
423210 Materijali za AOP 90.000 46.960 43.040 52,18 
423310 Uniformi 98.000 98.448 -448 100,46 
423320 Obuvki 28.000 4.461 23.539 15,93 
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 36.000 31.592 4.408 87,76 
423610 Nastavno-obrazovni pomagala 158.000 67.953 90.047 43,01 
423620 U~ili{ni materijali 210.000 107.363 102.637 51,13 
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 375.000 241.513 133.487 64,40 
423720 Materijali za razni popravki 244.000 133.371 110.629 54,66 
423810 Siten inventar 244.000 126.709 117.291 51,93 
423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 1.829 -1.829 0,00 
423990 Drugi materijali 100.000 61.832 38.168 61,83 
424210 Odr`uvawe na zgradi 750.000 338.784 411.216 45,17 
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 41.000 11.300 29.700 27,56 
424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 57.000 0 57.000 0,00 
424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 175.000 105.920 69.080 60,53 
424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 7.198 -7.198 0,00 
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 205.000 68.479 136.521 33,40 
424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 29.000 6.800 22.200 23,45 
425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 213.000 58.567 154.433 27,50 
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 224.000 99.470 124.530 44,41 
425740 Dopolnitelni aktivnosti 95.000 17.350 77.650 18,26 
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 1.188.000 510.708 677.292 42,99 
425790 Drugi obrazovni uslugi 310.000 152.198 157.802 49,10 
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 60.000 31.412 28.588 52,35 
425990 Drugi dogovorni uslugi 96.000 7.222 88.778 7,52 
426310 Seminari i konferencii 80.000 72.900 7.100 91,13 
426410 Objavuvawe na oglasi 70.000 51.920 18.080 74,17 
426990 Drugi operativni rashodi 100.000 33.544 66.456 33,54 
480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 468.000 222.019 245.981 47,44 
480190 Kupuvawe na druga oprema 0 7.000 -7.000 0,00 
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 90.000 38.114 51.886 42,35 
483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 378.000 292.299 85.701 77,33 

0  DETSKI GRADINKI 27.575.000 19.291.691 8.283.309 69,96 

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 14.800.000 11.022.721 3.777.279 74,48 
401310 Personalen danok na dohod od plata 840.000 629.530 210.470 74,94 
402110 Osnovni pridonesi za PIO 3.860.000 2.877.881 982.119 74,56 
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 1.590.000 1.167.184 422.816 73,41 
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 110.000 79.906 30.094 72,64 

 

Izvr{uvawe na rashodite od dotacii za site potprogrami 
 
 
 
Naziv na potstavkata Dotacii Realizacija  Ostatok % 

 
N10  OSNOVNO OBRAZOVANIE 121.645.000 83.729.739 37.915.261 68,83 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V1 



2 

 

 

Naziv na potstavkata Dotacii Realizacija  Ostatok % 
 

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 260.000 191.863 68.137 73,79 
421110 Elektri~na energija 600.000 480.522 119.478 80,09 
421120 Vodovod i kanalizacija 300.000 413.119 -113.119 137,71 
421130 \ubretarina 300.000 255.830 44.170 85,28 
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0 17.800 -17.800 0,00 
421240 Te~ni goriva 1.800.000 580.000 1.220.000 32,22 
421320 Telefon i telefaks 180.000 118.540 61.460 65,86 
424210 Odr`uvawe na zgradi 733.760 652.245 81.515 88,89 
425420 Primarna zdravstvena za{tita 170.000 140.676 29.324 82,75 
425970 Konsultantski uslugi 0 84.960 -84.960 0,00 
425990 Drugi dogovorni uslugi 640.000 547.245 92.755 85,51 
427110 Privremeni vrabotuvawa 430.000 31.669 398.331 7,36 
486110 Kupuvawe na motorni vozila 961.240 0 961.240 0,00 



Izvr{uvawe na prihodite od samofinansira~ki 
 

21.936.500 9.611.144 12.325.356 43,81 

1 

 

 

 
Naziv na potstavkata Buxet Realizacija  Ostatok % 

 
 

723012 
 

Taksi za zapi{uvawe 
 

0 
 

250 
 

-250 
 

0,00 

723111 Celodnevna i pret{kolska gri`a 10.000.000 6.152.651 3.847.349 61,53 

723112 Sredstva za ekskurzii 3.850.000 304.520 3.545.480 7,91 

723113 [kolarini za nediplomski kursevi i seminari 0 27.400 -27.400 0,00 

723114 Stanarini vo u~eni~ki i studentski domovi 0 860 -860 0,00 

723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 1.440 -1.440 0,00 

723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi, u~ili{ta, 
gradinki i drugi institucii 

4.100.000 1.357.598 2.742.402 33,11 

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 2.427.500 1.186.919 1.240.581 48,89 

723211 Registarski tabli~ki za prevozni sredstva 0 900 -900 0,00 

723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 1.559.000 577.486 981.514 37,04 

723216 Lekovi i vakcini 0 670 -670 0,00 

723219 Prihodi od proda`ba na proizvodi i stoki 0 150 -150 0,00 

723911 Zakupnina od objekti 0 300 -300 0,00 



Izvr{uvawe na rashodite od samofinansira~ki za site potprogrami 

Page 1 of 1 

 

 

0  OSNOVNO OBRAZOVANIE 11.936.500 3.635.025 8.301.475 30,45 
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 5.000 3.000 2.000 60,00 
421320 Telefon i telefaks 5.000 0 5.000 0,00 
423110 Kancelariski materijali 140.000 0 140.000 0,00 
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra 1.699.000 677.647 1.021.353 39,89 
423310 Uniformi 200.000 31.050 168.950 15,53 
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 4.098.000 1.634.411 2.463.589 39,88 
423610 Nastavno-obrazovni pomagala 60.000 0 60.000 0,00 
423620 U~ili{ni materijali 90.000 0 90.000 0,00 
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 90.000 0 90.000 0,00 
423720 Materijali za razni popravki 70.000 0 70.000 0,00 
423810 Siten inventar 205.000 0 205.000 0,00 
423910 Drugi materijali za specijalna namena 10.000 0 10.000 0,00 
423990 Drugi materijali 164.500 10.000 154.500 6,08 
424210 Odr`uvawe na zgradi 310.000 127.138 182.862 41,01 
424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 10.000 0 10.000 0,00 
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 50.000 0 50.000 0,00 
425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet 270.000 0 270.000 0,00 
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 460.000 58.170 401.830 12,65 
425790 Drugi obrazovni uslugi 3.650.000 984.376 2.665.624 26,97 
425990 Drugi dogovorni uslugi 35.000 0 35.000 0,00 
426990 Drugi operativni rashodi 145.000 0 145.000 0,00 
480190 Kupuvawe na druga oprema 70.000 9.233 60.767 13,19 
483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 100.000 100.000 0 100,00 

0  DETS KI GRADINKI 10.000.000 4.423.135 5.576.865 44,23 

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 20.000 1.260 18.740 6,30 
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 20.000 0 20.000 0,00 
421110 Elektri~na energija 50.000 0 50.000 0,00 
421120 Vodovod i kanalizacija 30.000 0 30.000 0,00 
421130 \ubretarina 25.000 0 25.000 0,00 
421320 Telefon i telefaks 25.000 0 25.000 0,00 
421390 Drugi tro{oci za komunikacija 30.000 0 30.000 0,00 
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 200.000 80.000 120.000 40,00 
421420 Registracija na motorni vozila 30.000 7.678 22.322 25,59 
421440 Transport na lu|e 110.000 66.250 43.750 60,23 
423110 Kancelariski materijali 200.000 198.959 1.041 99,48 
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra 200.000 115.519 84.481 57,76 
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 5.200.000 2.015.980 3.184.020 38,77 
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 350.000 34.103 315.897 9,74 
423810 Siten inventar 350.000 0 350.000 0,00 
423990 Drugi materijali 550.000 658.865 -108.865 119,79 
424120 Popravki i servisirawe na tovarni vozila 30.000 7.450 22.550 24,83 
424210 Odr`uvawe na zgradi 350.000 195.953 154.047 55,99 
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 20.000 0 20.000 0,00 
424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 5.767 -5.767 0,00 
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 50.000 0 50.000 0,00 
425260 Osiguruvawe na motorni vozila 0 26.436 -26.436 0,00 
425420 Primarna zdravstvena za{tita 30.000 0 30.000 0,00 
425970 Konsultantski uslugi 0 14.160 -14.160 0,00 
425990 Drugi dogovorni uslugi 70.000 44.981 25.019 64,26 
426310 Seminari i konferencii 30.000 24.480 5.520 81,60 
426410 Objavuvawe na oglasi 30.000 12.600 17.400 42,00 
426990 Drugi operativni rashodi 90.000 0 90.000 0,00 
481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 1.910.000 912.694 997.306 47,79 

 

 

 
 

Naziv na potstavkata Samofinansira~ki   Realizacija   Ostatok % 
 

N1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V1 



1 

Izvr{uvawe na prihodite od krediti 

80.000.000 19.754.038 60.245.962 24,69 

 

 

 
Naziv na potstavkata Buxet Realizacija  Ostatok % 

 
754111   Drugi doma{ni zadol`uvawa 80.000.000 19.754.038 60.245.962 24,69 



Izvr{uvawe na rashodite od krediti za site potprogrami 

1 

 

 

 
 
 

Naziv na potstavkata Krediti Realizacija  Ostatok % 

 
JD0  IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 80.000.000,00 19.754.037,00 60245963  24,69 

 

482120  Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 80.000.000,00 19.754.037,00 60245963  24,69 



Стр.44 Бр. 13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 01 Ноември 2012 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација на

Програмата за остварување на социјална заштита во Општина Ѓорче Петров за
2012 година за период од 01.01.-30.09.2012 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на
Програмата за остварување на социјална заштита во Општина Ѓорче Петров за 2012
година за период од 01.01.-30.09.2012 година, што Советот на Општина Ѓорче
Петров ја донесе на Шеесетата Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров,
одржана на ден 31.10.2012 година.

Број 08-3400/3 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 01.11.2012 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр.45 Бр. 13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 01 Ноември 2012 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/06) Советот на Општина Ѓорче
Петров на 60-тата седница одржана на ден 31.10.2012 година ја донесе следната

О Д Л У К А
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за остварување на

социјална заштита во Општина Ѓорче Петров за 2012 година за период
од 01.01.-30.09.2012 година

Член 1

Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за реализација на
Програмата за остварување на социјална заштита во Општина Ѓорче Петров за 2012
година за период од 01.01.-30.09.2012 година.

Извештајот е составен дел од оваа Одлука.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во
„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“.

Број 07-3250/5 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 31.10.2012 година ПРЕТСЕДАВАЧ
Скопје Политими Марковска с.р.



Стр.46 Бр. 13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 01 Ноември 2012 година

Република Македонија
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - Скопје

I Z V E [ T A J
ZA

REALIZACIJA NA PROGRAMATA ZA
OSTVARUVAWE NA SOCIJALNA ZA[TITA

VO OP[TINA \OR^E PETROV ZA 2012 GODINA
( OD 01.01.-30.09.2012 GODINA)

S k o p j e,
Oktomvri/2012



Стр.47 Бр. 13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 01 Ноември 2012 година

1. VOVED

Izve{tajot e izgotven vo nasoka da dade celosna slika za
realizacija na aktivnostite predvideni vo Programata za ostvaruvawe
na socijalna za{tita vo Op{tina \or~e Petrov za 2012 godina (vo
natamo{niot tekst: Programata), koja za prv pat be{e donesena od
Sovetot na Op{tina \or~e Petrov so Odluka broj 07-3090/12 na den
29.11.2011 godina.

Izve{tajot sodr`i tri dela: voved, tabelaren pregled so kratko
pojasnuvawe za sekoja tabela zasebno i obrazlo`enie, vizuelno i
sodr`inski modeliran soglasno konceptot na Programata.

Vo analiti~kite tabelarni pregledi prika`ani se osnovot i
kategoriite opfateni so Programata, a izostaveni se ime i prezime na
licata korisnici, bidej}i istite prestavuvaat kategorija na li~ni
podatoci za fizi~ki lica opfatena so Zakonot za za{tita na li~ni
podatoci.

Programata, ~ija cel e podobruvawe na pristapot i kvalitetot na
socijalnata za{tita i precizirawe na merki i aktivnosti preku koi
Op{tinata }e ja sproveduva istata,vo svojata konstrukciska ramka
sodr`i tri dela, i istata e donesena soglasno Nacionalnata programa
za ostvaruvawe socijalnata za{tita, donesena od Vlada na RM.

Prviot del ja prezentira pojdovnata osnova na Programata, so ~ie
donesuvawe Op{tinata vr{i usoglasuvawe na aktivnostite od oblasta
na socijalnata za{tita soglasno nejzinite nadle`nosti utvrdeni vo
zakonskite i podzakonskite akti, a vo ramki na mo`nostite utvrdeni vo
Buxetot na Op{tina \or~e Petrov za 2012 godina, so potrebite na
gra|anite od podra~jeto na nejzinata teritorija.

Vo vtoriot del, vo tri to~ki se navedeni merkite i aktivnostite
so cel za obezbeduvawe na socijalna za{tita za gra|anite na podra~jeto
na Op{tina \or~e Petrov, vo oblasta na:

- preventivna za{tita;
- ednokratna pari~na pomo{ nameneta za licata vraboteni vo

op{tinata i op{tinskite buxetski korisnici i nivnite semejstva, i
- pari~na pomo{ i obezbeduvawe na posebni merki i uslugi za

socijalna prevencija i za{tita na precizirani kategorii fizi~ki lica
(za {to e formirana Komisija za razgleduvawe na barawa za pari~na
pomo{, poddr{ka ili materijalna pomo{ so Re{enie broj 08-309/1 od
03.02.2012 godina, a nejzinoto deluvawe e soglasno Pravilnik za na~in
na dodeluvawe i koristewe na sredstva za pari~na pomo{, poddr{ka
ili materijalni dobra na fizi~ki lica)

Vo tretiot del e opfatena postapkata za realizacija na
posebnite vidovi na socijalna za{tita, vo koj poedine~no za sekoja
to~ka od delot II (dva) na Programata se precizirani celta, nositel,
korisnik, visina na pomo{ta i potrebna dokumentacija, izvor i
planirani finansiski sredstva.

Soglasno navedenoto, Izve{tajot gi vklu~uva planiranite i
realiziranite sredstva poedine~no za sekoja kategorija opfatena vo
Programata, po iznosi, stavka i programa od Buxetot i spored
soodvetnata dokumentacija i finansiski izve{taj za realizacija 01.01-
30.09.2012 godina (dobien od Sektor za finansii pri Op{tina \or~e
Petrov), kako sledi vo tabelite:
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2. Tabelarni pregledi so podatoci za predvideni i realizirani sredstva poedine~no za sekoja
kategorija opfatena so Programata za ostvaruvawe na socijalna za{tita vo Op{tina \or~e

Petrov za 2012 godina

Tabela A. * Preventivna za{tita koja }e se ostvaruva preku :
- organizirawe na stru~ni tribini od oblasta na socijalnata za{tita;
- organizirawe na stru~ni predavawa za za{tita od upotreba na droga, alkohol, pu{ewe i dr.

zavisnosti;
- organizirawe na predavawa za za{tita od lica koi se zanimavaat so trgovija na lu|e;
- semejno nasilstvo;
- podigawe na svesta kaj gra|anite za nediskriminacijata na licata od site kategorii na

invalidnost, prifa}awe vo semestvoto, sredinata i po{irokata okolina, pomo{ i poddr{ka na
istite;

- zdravstveno vospituvawe i sl.

Prikaz na Tabela A: Sredstvata se izrazeni vo denari
Aktivnost Izvor na

sredstva
( soglasno
Programata)

Nositel Korisnik Lokacija Predvideni
sredstva so
Programata za
2012 godina

Realizirani
sredstva za
period od
01.01-
30.09.2012

Preventivna
za{tita

Buxet na
Op{tina
\or~e Petrov

Sektor za
normativ.
-pravni
raboti i
Sektor za
finansii

Raspredeleni
po konta i
programi vo
ramki na
Buxetot na
Op{tina
\or~e Petrov
za 2012
godina

200.000,00 0,00

VKUPNO: 200.000,00 0,00
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Aktivnost Izvor na
sredstva
( soglasno
Programata)

Nositel Korisnik Lokacija Predvideni
sredstva so
Programata
za 2012
godina

Realizirani
sredstva za
period od
01.01-
30.09.2012

Ednokratna
pari~na
pomo{
nameneta za
lica
vraboteni vo
Op{tinata i
op{tinskite
javni
ustanovi i
nivnite
semejstva

Buxet na
Op{tina
\or~e Petrov
(iznosite se
utvrdeni so
Zakonot za
izvr{uvawe
na Buxet na
RM i Odluka
za
izvr{uvawe
na Buxet na
Op{tina
\or~e Petrov
za 2012
godina

Sektor za
normativ.
-pravni
raboti i
Sektor za
finansii

Vraboteni
lica vo
Op{tina
\or~e
Petrov i vo
op{tinskite
buxetski
korisnici
(osnovni
u~ili{ta i
detska
gradinka) i
nivnite
semejstva

Raspredeleni
po konta i
programi vo
ramki na
Buxetot
na Op{tina
\or~e Petrov za
2012 godina

480.846,00

VKUPNO: 480.846,00
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*A) Soglasno Programata, celta na ovaa aktivnost e organizirawe na stru~ni tribini, predavawa, prevzemawe
na preventivni merki za namaluvawe na brojot na lica zavisni od upotreba na drogi, alkohol, pu{ewe, i zavisnosti
od drugi {tetni supstancii, namaluvawe na semejnoto nasilstvo, podigawe na svesta za nediskriminacija na licata od
site vidovi na invalidnost i prevzemawe na merki za zdravstveno vospituvawe.

Tabela B. * Ednokratna pari~na pomo{ nameneta za licata vraboteni vo Op{tinata i op{tinskite buxetski
korisnici i nivnite semejstva

Sredstvata se izrazeni vo denari



2

Стр.50 Бр. 13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 01 Ноември 2012 година

Prikaz na Tabela B1 poedine~no po konta, programi, lica, osnov i isplateni iznosi vo denari
R.b. Konto Programa Osnov za isplata Kategorija (opfatena so

Programata)
Iznos :

(vo denari)
Datum na
isplata

1. 464940 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-140/1
Re{enie br. 05-140/2 otpremnina za penzija 42.830,00 04.04.2012 g.

2. 464940 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-140/1
Re{enie br.05-140/3 otpremnina za penzija 42.830,00 04.04.2012 g.

3. 464940 D0 - Gradona~alnik
Barawe br.05-140/1
Re{enie br. 05-140/4 otpremnina za penzija 42.830,00 04.04.2012 g.

4. 464940 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-963/1
Re{enie br. 05-963/2 otpremnina za penzija 41.964,00 18.04.2012 g.

5. 464940 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 03-2087/1
Re{enie br. 05-2087/2 otpremnina za penzija 41.486,00 31.07.2012 g.

6. 464940 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-2550/1
Re{enie br. 05-2550/2 otpremnina za penzija 41.302,00 11.09.2012 g.

7. 464940 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-2416/1
Re{enie br. 05-2416/2 otpremnina za penzija 41.302,00 11.09.2012 g.

8. 464940 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-2466/2
Re{enie br. 05-2466/2 otpremnina za penzija 41.302,00 11.09.2012 g.

Vkupno po konto 464940 - Transferi pri penzionirawe : 335.846,00

9. 464990 E0- Administracija
Barawe br. 05-188/1
Re{enie br. 05-188/2 po~inat ~len od semejstvo 15.000,00 27.01.2012 g.

10. 464990 E0 -Administracija
Barawe br. 05-153/1
Re{enie br. 05-153/2 po~inat ~len od semejstvo 15.000,00 27.01.2012 g.

11. 464990 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-354/1
Re{enie br. 05-354/2 po~inat ~len od semejstvo 15.000,00 13.02.2012 g.

12. 464990 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-701/1
Re{enie br. 05-701/2 po~inat ~len od semejstvo 15.000,00 04.04.2012 g.

13. 464990 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-1617/1
Re{enie br. 05-1617/2 po~inat ~len od semejstvo 15.000,00 19.06.2012 g.

14. 464990 E0 -Administracija
Barawe br. 05-1834/1
Re{enie br. 05-1834/2 po~inat ~len od semsjstvo 15.000,00 06.07.2012 g.

15. 464990 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-2569/1
Re{enie br. 05-2569/2 po~inat ~len od semejstvo 15.000,00 20.09.2012 g.

Vkupno po konto 464990 - Drugi transferi : 105.000,00
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16. 413110 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-1350/1
Re{enie br. 08-1350/2

pokrivawe na tro{oci za
po~inata vrabotena 40.000,00 17.05.2012 g.

Vkupno po konto 413110 - Tekovni rezervi (Raznovidni rashodi) : 40.000,00

Vkupno po site osnovi i konta od Del II , to~ka B od Programata : 480.846,00

*B) Soglasno Programata, celta na ovaa aktivnost e vo zakonski ramki da im se izleze vo presret na licata
vraboteni vo Op{tinata i op{tinskite buxetski korisnici, kako i nivnite semejstva, vo slu~aj na: penzionirawe,
smrten slu~aj na vraboten i na ~len na potesnoto semejstvo i boleduvawe podolgo od {est meseci, so pari~en iznos vo
visina koja e utvrdena so Zakonot za izvr{uvawe na Buxetot na RM i Odlukata za izvr{uvawe Buxet na Op{tina \or~e
Petrov i vo soglasnost so Pravilnikot za kriteriumi za dodeluvawe pari~na pomo{. Re{enijata za dodeluvawe na
ovaa pomo{ gi donesuva Gradona~alnikot i toa:

- za boleduvawe podolgo od {est meseci, edna posledna isplatena prose~na plata vo organot kade liceto e
vraboteno;

- vo slu~aj na smrt na vraboteniot vo op{tinata i op{tinskite buxetski korisnici, iznos od dve posledni
isplateni prose~ni mese~ni plati vo organot kade {to bil vraboten rabotnikot, no ne pove}e od 30.000,00 denari i

- vo slu~aj na smrt na ~len na potesnoto semejstvo(roditel, bra~en drugar, deca rodeni vo brak ili von brak,
posvoeni deca i deca zemeni na izdr`uvawe) dokolku `iveel vo zaednica, iznos vo visina na edna posledna
isplatena prose~na mese~na plata vo organot kade {to e vraboten, no ne pove}e od 15.000,00 denari po semejstvo.

- podnesuvawe na barawe

Pojasnuvawe na konto:
464940 - Transferi pri penzionirawe,
464990 - Drugi transferi
413110 - Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)
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Aktivnost Izvor na
sredstva
( soglasno
Programata)

Nositel Korisnik Lokacija Predvideni
sredstva so
Programata
za 2012
godina

Realizirani
sredstva za
period od
01.01-
30.09.2012

Pari~na
pomo{ i
obezbeduvawe
na posebni
merki i
uslugi za
socijalna
prevencija i
za{tita na
odredeni
kategorii na
lica

Buxet na
Op{tina
\or~e Petrov
(soglasno
nadle`nosta
na op{tinata
vo oblasta na
socijalnata
za{tita
utvrdena vo
Zakonot za
lokalna
samouprava
Sl.Vesnik na
RM br.05/02)

Sektor za
normativ.
-pravni
raboti i
Sektor za
finansii (
po
Pravilnik
za
kriteriumi
za
dodeluvawe
pari~na
pomo{)

Kategorii
na lica
opredeleni
vo
Programata
vo del II,
(dva) to~ka
V i del III
(tri), to~ka
V podto~ka
2(dva)

Raspredeleni
po konta i
programi vo
ramki na
Buxetot
na Op{tina
\or~e Petrov za
2012 godina

200.000,00 386.000,00

VKUPNO: 200.000,00 386.000,00
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Tabela V. * Pari~na pomo{ i obezbeduvawe na posebni merki i uslugi za socijalna prevencija i za{tita za
odredeni kategorii na lica

Sredstvata se izrazeni vo denari
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Prikaz na Tabela V1 poedine~no po konta, programi, lica, osnov i isplateni iznosi vo denari
R.b. Konto Programa Osnov za isplata Kategorija (opfatena so

Programata)
Iznos :

(vo denari)
Datum na
isplata

1. 471990 D0 - Gradona~alnik
Odluka od Sovet
br. 07-162/7

pomo{ za dete
bez roditeli 12.000,00 09.02.2012 g.

2. 471990 D0 - Gradona~alnik
Odluka od Sovet
br. 07-162/7

pomo{ za dete bez
roditeli 6.000,00 14.03.2012 g.

3. 471990 D0 - Gradona~alnik
Odluka od Sovet
br. 07-162/7

pomo{ za dete bez
roditeli 6.000,00 05.04.2012 g.

4. 471990 D0 - Gradona~alnik
Odluka od Sovet
br. 07-162/7

pomo{ za dete bez
roditeli 6.000,00 08.05.2012 g.

5. 471990 D0 - Gradona~alnik
Odluka od Sovet
br. 07-162/7

pomo{ za dete bez
roditeli 6.000,00 05.06.2012 g.

6. 471990 D0 - Gradona~alnik
Odluka od Sovet
br. 07-162/7

pomo{ za dete bez
roditeli 6.000,00 04.07.2012 g.

7. 471990 D0 - Gradona~alnik
Odluka od Sovet
br. 07-162/7

pomo{ za dete bez
roditeli 6.000,00 08.08.2012 g.

8. 471990 D0 - Gradona~alnik
Odluka od Sovet
br. 07-162/7

pomo{ za dete bez
roditeli 6.000,00 31.08.2012 g.

Vkupno po konto: 54.000,00

9. 413110 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-30/1
Re{enie br. 08-30/2 pomo{ za opo`arena ku}a 15.000,00 23.01.2012 g.

10. 413110 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-490/1
Re{enie br. 08-490/3 pomo{ za opo`arena ku}a 10.000,00 01.03.2012 g.

11. 413110 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-809/1
Re{enie br. 08-809/2 pomo{ za opo`arena ku}a 10.000,00 30.03.2012 g.

12. 413110 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-1612/1
Re{enie br. 08-1612/2 pomo{ za opo`arena ku}a 50.000,00 13.06.2012 g.

13. 413110 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-1631/1
Re{enie br. 08-1631/3 pomo{ za opo`arena ku}a 10.000,00 19.06.2012 g.

14. 413110 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-1620/1
Re{enie br. 08-1620/2 pomo{ za lekuvawe dete 15.000,00 06.07.2012 g.

15. 413110 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 03-1946/1
Re{enie br. 08-1946/2 pomo{ za lekuvawe dete 30.000,00 13.07.2012 g.

Vkupno po konto 413110 - Tekovni rezervi (Raznovidni rashodi) : 140.000,00
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16. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-294/1
Re{enie br. 08-294/2 pomo{ za lekuvawe 15.000,00 07.02.2012 g.

17. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-372/1
Re{enie br. 08-372/3 pomo{ za lekuvawe dete 35.000,00 14.02.2012 g.

18. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-515/1
Re{enie br. 08-515/3 pomo{ za lekuvawe 15.000,00 06.03.2012 g.

19. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-768/1
Re{enie br. 08-768/2 pomo{ za lekuvawe dete 10.000,00 30.03.2012 g.

20. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-866/1
Re{enie br. 08-866/3 pomo{ za lekuvawe 10.000,00 12.04.2012 g.

21. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-1503/1
Re{enie br. 08-1503/3 pomo{ za lekuvawe 10.000,00 11.06.2012 g.

22. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-1504/1
Re{enie br. 08-1504/3 pomo{ za lekuvawe 10.000,00 11.06.2012 g.

23. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-1575/1
Re{enie br. 08-1575/3 pomo{ za lekuvawe 15.000,00 13.06.2012 g.

24. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-1641/1
Re{enie br. 08-1641/3 pomo{ za lekuvawe 10.000,00 19.06.2012 g.

25. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-1703/1
Re{enie br. 08-1703/3 ednokratna pari~na pomo{ 6.000,00 03.09.2012 g.

26. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-2406/1
Re{enie br. 08-2406/3 pomo{ za lekuvawe 10.000,00 03.09.2012 g.

27. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-2438/1
Re{enie br. 08-2438/3 ednokratna pari~na pomo{ 20.000,00 03.09.2012 g.

28. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-2694/1
Re{enie br. 08-2694/3 ednokratna pari~na pomo{ 10.000,00 18.09.2012 g.

29. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-2691/1
Re{enie br. 08-2691/3 ednokratna pari~na pomo{ 10.000,00 18.09.2012 g.

30. 471160 D0 - Gradona~alnik
Barawe br. 05-2852/1
Re{enie br. 08-2852/3 pomo{ za lekuvawe 6.000,00 28.09.2012 g.

Vkupno po konto 471160 - Ednokratna pari~na pomo{ : 192.000,00

Vkupno po site osnovi i konta od Del II , to~ka V od Programata : 386.000,00
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*V) Soglasno Programata, celta na ovaa aktivnost e Op{tinata finansiski da potpomaga i pru`a uslugi za
socijalna prevencija i za{tita na odredeni kategorii na lica, a spored mo`nostite i vo ramki na raspolo`livite
sredstva vo Buxetot na Op{tina \or~e Petrov za 2012 godina.

Povikuvaj}i se na nadle`nosta na op{tinata vo oblasta na socijalnata za{tita, utvrdena vo Zakonot za
lokalna samouprava (Sl.Vesnik na RM br.05/02), kako i zakonskite i podzakonskite akti vo ovaa oblast, celta e vo
nasoka Op{tinata da im izleze vo presret nazdravstveno, finansiski ili drug na~in na zagrozenite lica, koi imaat
potreba od socijalna za{tita, prevencija i pomo{.

Isto taka, vo ramki na Programata jasno se definirani i opredeleni korisnicite na pari~na pomo{, merki i
uslugi za socijalna prevencija i za{tita, i toa:

- ednokratna pari~na pomo{ za lice za koe e potrebna hirur{ka intervencija vo stranstvo, te{ko bolni lica i
primateli na terapija, koi ne se vo mo`nost finansiski da gi pokrijat tro{ocite za lekuvawe;

- decata bez roditeli i roditelska gri`a;
- ednokratna pomo{ na poedinec ili semejstvo koe se na{lo vo polo`ba na prirodna nepogoda (zemjotres,

poplava, po`ar);
- ednokratna pari~na pomo{ za lica korisnici na minimalna socijalna pomo{.
Visinata na nadomestokot, vidovite na merki i uslugi za socijalna za{tita i prevencija, se utvrduva vrz osnova

na podneseni barawa so kompletna dokumentacija od koja se potvrduva osnovot na baraweto.
Vrz osnova na Pravilnikot za na~in na dodeluvawe i koristewe na sredstva za pari~na pomo{, poddr{ka ili

materijalni dobra na fizi~ki lica :
- po podneseni barawa za dodeluvawe sredstva za pari~na pomo{ i poddr{ka, do 50.000,00 denari odlu~uva

Gradona~alnikot na Op{tinata po prethoden predlog od Komisija formirana od Gradona~alnikot, a
- po podneseni barawa za dodeluvawe sredstva za pari~na pomo{ i poddr{ka nad 50.000,00 denari odlu~uva

Sovetot na Op{tina \or~e Petrov po prethoden predlog od Komisijata za finansirawe i Buxet na Sovetot na Op{tina
\or~e Petrov.

Pojasnuvawe na konto:
471990 - Druga socijalna pomo{
413110 - Tekovni rezervi (Raznovidni rashodi)
471160 - Ednokratna pari~na pomo{



11

Стр.56 Бр. 13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 01 Ноември 2012 година

VKUPNO REALIZIRANI SREDSTVA PO SITE OSNOVI VO PROGRAMATA
R.br. OPIS IZNOS (vo denari)

1. Preventivna za{tita (Tabela A) 0,00
2. Ednokratna pari~na pomo{ za vo Op{tinata i buxetskite korisnici (Tabela B i B1) 480.846,00
3. Pari~na pomo{ i obezbeduvawe na posebni merki i uslugi za soc.za{tita (Tabela V i V1) 386.000,00

VKUPNO SE (1+2+3): 866.846,00
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3. OBRAZLO@ENIE :

Tabelarnite pregledi vo to~ka 2(dva) od izve{tajot, ja
prika`uvaat realizacijata na sredstvata (po konta i programi vo
Bucetot na O.\.Petrov), isplateni po razli~ni osnovi, predvideni so
Programata za ostvaruvawe na socijalna za{tita vo Op{tina \or~e
Petrov za 2012 godina, i toa za:

A. Preventivna za{tita Vkupno: 0,00 denari

B. Ednokratna pari~na pomo{ za vraboteni vo Op{tinata i
Op{tinski buxetski korisnici (osnovni u~ili{ta i detska
gradinka):
- otpremnina za penzionirawe 335.846,00 denari
- Pari~na pomo{ vo slu~aj na smrt na ~len

na potesnoto semejstvo 105.000,00 denari
- Pari~na pomo{ vo slu~aj na smrt na vraboten

vo op{tinata i op{tinski buxetski korisnici 40.000,00 denari
Vkupno : 480.846,00 denari

V. Pari~na pomo{ za obezbeduvawe posebni merki i uslugi za
socijalna prevencija i za{tita za odredeni kategorii na lica:
- Deca bez roditeli i roditelska gri`a 54.000,00 denari
- Ednokratna pari~na pomo{ za pokrivawe

na tro{oci za lekuvawe(li~no ili za dete) 191.000,00 denari
- Ednokratna pomo{ na poedinec ili semejstvo

koe se na{lo vo polo`ba na prirodna nepogoda
(po`ar, zemjotres, poplava ili {teta) 95.000,00 denari

- Lica so minimalni sredstva za egzistencija
(so potrebi za osnovni egzistencijalni pra{awa) 46.000,00 denari

Vkupno: 386.000,00 denari

VKUPNO (A+B+V): 866.846,00 denari

ili po konta i programi:
464940-D0 (Transferi pri penzionirawe) 335.846,00 denari
464990-D0 (Drugi transferi) 60.000,00 denari
464990-E0 (Drugi Transferi) 45.000,00 denari
413110-D0 (Tekovni rezervi-Raznovidni rashodi)180.000,00 denari
471990-D0 (Druga socijalna pomo{) 54.000,00 denari
471160-D0 (Ednokratna pari~na pomo{) 192.000,00 denari

Vkupno: 866.846,00 denari
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Izve{tajot, Gradona~alnikot vo svojstvo na predlaga~ go
dostavuva do Sovetot na Op{tina \or~e Petrov na razgleduvawe i
usvojuvawe.

So po~it,

G r a d o n a ~ a l n i k,
Sokol Mitrovski, s.r.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот на Општина
Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за

активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на културата и поддршката на
невладиниот сектор во 2012 година за период од 01.01. до 30.09.2012 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештајoт за реализација на Програмата за
активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на културата и поддршката на
невладиниот сектор во 2012 година за период од 01.01. до 30.09.2012 година, што
Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шеесетата Седница на Советот на Општина
Ѓорче Петров, одржана на ден 31.10.2012 година.

Број 08-3400/4 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 01.11.2012 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.
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Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/06) Советот на Општина Ѓорче Петров на
60-тата седница одржана на ден 31.10.2012 година ја донесе следната

О Д Л У К А
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина

Ѓорче Петров во областа на културата и поддршката на невладиниот сектор во
2012 година за период од 01.01. до 30.09.2012 година

Член 1

Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за реализација на
Програмата за активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на културата и
поддршката на невладиниот сектор во 2012 година за период од 01.01. до 30.09.2012
година.

Извештајот е составен дел од оваа Одлука.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
Гласник на Општина Ѓорче Петров“.

Број 07-3250/6 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 31.10.2012 година ПРЕТСЕДАВАЧ
Скопје Политими Марковска с.р.
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Република Македонија
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - Скопје

IZVE[TAJ
Za realizacija na programata za aktivnostite na Op{tinata \or~e Petrov

od oblasta na kulturata i poдdr{ka na nevladiniot sektor
za 2012 godina (za period od 01.01.-30.09.2012 godina)

Skopje, oktomvri 2012 godina
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Tekovnata 2012 godina izobiluva{e so brojni nastani od sverata na
kulturnoto `iveewe i izdava{tvo {to nesomneno rezultira so popularizacija
na Op{tinata vo po{iroki ramki. Bea podr`ani i mnogu mladi i poznati
avtori vo realizirawe na nivnite proekti koi se najdirekno povrzani so
migovi od kulturnoto i etno bogatstvo na op{tinata.

Izdava{tvoto, kako planirana aktivnost na op{tinsko nivo, i godinava
zavzede zaslu`en prostor vo programata za kultura so {to se ispolnuva
prazniot prostor za mnogu migovi od istorisko zna~ewe za lokalnata
samouprava. So novite izdanija 80 godini fudbal vo \or~e Petrov i Studii za
\or~e Petrov se otvaraat realni mo`nosti za spoznavawe na istoriskoto
minato na oviee prostori. So ovie izdanija im ovozmo`uvame na nau~nite
rabotnici polesno da dojdat do istoriski i ekonomski fakti i parametri koi
mo`at da  gi koristat vo svojata istra`uva~ka rabota, a istite izdanija se i
mo`nost za site gra|ani odblizu da se zapoznaat so sopstvenata op{tina i
nejzinite kulturno-istoriski bogatstva.

Bogatata zastapenost na razni muzi~ki pravci vo kulturnata programa e
mo`nost pove}e za gra|anite da osoznaat i slu{nat mnogu na{i poznati
izveduva~i. Na letnata scena vo Reonskiot park i vo Centarot za kultura
prodefiliraa brojni na{i estradni imiwa so doka`an avtoritet na
makedonskata scena.

Slikari, pisateli, skulptori, pea~i, dramski umetnici i drugi kulturni
rabotnici bea na{i gosti pretstavuvaj}i se pred |or~epetrovskata publika.

Gra|anite nesomneno ne go krijat svoeto zadovolstvo od kulturnite
zbidnuvawa i zatoa masovno gi posetuvaat site manifestacii, a toa e potvrda
deka kulturnite nastani se od golema va`nost za naselenieto.

Za uspe{na realizacija na mnogubrojnite nastani bea anga`irani
li~nosti koi so svojata dosega{na rabota doka`ale deka go zaslu`ile
epitetot na popularni i spored toa tie sekoga{ }e bidat interesni za
gleda~ite.

Za realizacija na Programata za 2012 godina za period od 01.01.-30.09.
2012 godina daden e detalen pregled za site potro{eni sredstva i toa:

1. MUZI^KO - SCENSKA UMETNI^KA DEJNOST
Dogovorni uslugi

- Za pi{uvawe scenario i vodewe na konferensie na otvarawe na
Centarot za kultura 13,261,00 denari so site zakonski dava~ki;

- Kvatrostring-guda~ki kvartet za nastap na otvaraweto na Centarot za
kultura:   13,188,00 denari so site zakonski dava~ki;

- Nastap na Horot pri FMU na otvaraweto na centarot za kultura
13,188,00 denari;

- Avtorski honorar za studisko snimawe na spot i pesna za Ku~kovo
22.557,00 denari so site zakonski dava~ki;

- Za nastap na Den na krstot i na *Kulturno leto 2012* 67.564,00 denari
so site zakonski dava~ki.
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- Za konferensie i izrabotka na sinopsis za Den na krstot 8.841,00
denari so site zakonski dava~ki.

- Za u~estvo na muzi~ka grupa na koncertot po povod den na
krstot:6.657,00 denari so site zakonski dava~ki.

- Studiski tro{oci za snimawe na detskiot festival Sonata 47.625,00
denari so site zakonski dava~ki.

- Izrabotka na Monografija za \or~e Petrov 151.124,00 denari so site
zakonski dava~ki.

- Avtorski nadomestok na muzi~ko-zabavna grupa za u~estvo na *Kulturno
leto 2012* 36.611,00 denari so site dava~ki.
- Za u~estvo na humoristi i imitatori na Kulturno leto 2012 i

konferensie na koncerti, vkupno tri nastapi: 16.508,00 denari so site
zakonski dava~ki.

- Nastap na trioto tenori na Kulturno leto 2012: 27.583,00 denari so
site zakonski dava~ki.

- Teatarska pretstava vo sklop na Kulturno leto 2012: 24.273,00 denari
so site zakonski dava~ki.

- Folklorna ve~er so poznati folk imiwa: 20.469,00 denari so site
zakonski dava~ki.

Vkupno potro{eni sredstva:466,449,00 denari

2. Sredstva dodeleni na zdru`enija i fondacii

- KUD Gligor Prli~ev za u~estvo na manifestacii od lokalen i
me|unaroden karakter. Patuvawe na dettski festivali vo Ungarija,
Bugarija , Portugalija i Turcija:  60.000,00 denari so site zakonski
dava~ki.

- Zdru`enije na gra|ani GAIA za leten kamp za deca so telesni
nedostatoci 15.000,00 so site zakonski dava~ki.

Vkupno potro{eni sredstva: 75.000,00 denari

3. Drugi operativni rashodi

- Nabavka na bileti za koncerti i teatarski pretstavi: 35.900,00
denari so site zakonski dava~ki;

- Nabavka na televizor po povod verskiot praznik Vodici: 14.950,00
denari.

- Detska likovna kolonija; 6.522,00 denari so site zakonski dava~ki;
- Emituvawe na reklamni spotovi i izrabotka na istite po povod Denot

na krstot na tri radio stanici, Rosa, Sportsko radio i radio Buba mara
: 32.080,00 denariso site zakonski dava~ki.
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- Postavuvawe na ozvu~uvawe po povod Op{tinski praznici, festivali
i manifestacii: 31.000,00 denari so site zakonski dava~ki.

- Za slikawe na teren, izrabotka na fotografii Op{tinski nastani i
nabavka na albumi : 14.622,00 so site zakonski dava~ki.

Vkupno potro{eni sredstva: 153.342,00 denari

4. Prehrambeni produkti i pijalaci za site Op{tinski i verski
manifestacii i obezbeduvawe na sanitetski de`urni

vozila(brza pomo{) za vreme traewe
na manifestaciite vo 2012 godina

- Pijaloci i hrana po povod Vodici, Bo`ik, Denot na krstot, sv, Trifun,
Denot na Romite , likovnata kolonija , sv. Petar i Pavle, sv Atanas i
drugi verski i Op{tinski nastani : 202. 873,00 denari.

Vkupno potro{eni sredstva: 202.873,00 denari

5. Uslugi za kopirawe , pe~atewe i izdavawe

- Nabavka i pe~atewe na maici, blagodarnici, papki i slu`ben glasnik:
42.480,00 denari so site zakonski dava~ki.

- Pe~atwe na flaeri, plakati, maici, flaeri, zakup na stranici vo
vesnici, diplomi , izrabotka, pe~atewe i distribucija na
Novogodi{niot Op{tinski vesnik i drug reklamen materjal za Den na
krstot i drugi manifestacii: 344.725,00 denari so site zakonski
dava~ki.

Vkupno potro{eni sredstva: 387.205,00 denari

Za realizacija na Programata za 2012 godina za period od 01.01.-30.09.
2012 godina za izveduva~i, Konferensieja, Detski festivali, Dramski
pretstavi i podr{ka na nevladini organizacii, od planiranite 2.892.000,00
denari se potro{eni 1.284.869,00 denari.

Ostanatite 1.607,231 denari se planirani za Organizacija i realizacija
na poedine~ni i zaedni~ki (grupni) izlo`bi na poznati umetnici vo koja
u~estvo }e zemat i zbratimenite gradovi, Aktivnosti od humanitaren karakter
po povod Novogodi{nite praznici, Patuvawe i nastapi na Kulturno umetni~ki
dru{tva po povod zaedni~ki manifestacii so zbratimeni gradovi i koristewe
na reklamen prostor na radio i TV
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stanici po povod praznicite i anga`irawe na muzi~ki grupi po istiot
povod.

Izve{tajot za realizacija na Programata za aktivnostite na Op{tina
\or~e Petrov vo oblasta na kulturata i poddr{kata na nevladiniot sektor
za 2012 godina za period od .1.01.-30.09.2012 godina, Gradona~alnikot kako
Predlaga~ na istiot  go dostavuva do Sovetot na Op{tina \or~e Petrov na
razgleduvawe i usvojuvawe.

G r a d o n a ~ a l n i k,
Sokol Mitrovski s.r.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот на Општина
Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за

активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на спортот, рекреацијата и
поддршката на невладиниот сектор за 2012 година за период

од 01.01. до 30.09.2012 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештајoт за реализација на Програмата
за активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на спортот, рекреацијата и
поддршката на невладиниот сектор за 2012 година за период од 01.01. до 30.09.2012
година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шеесетата Седница на Советот
на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 31.10.2012 година.

Број 08-3400/5 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 01.11.2012 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.
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Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/06) Советот на Општина Ѓорче Петров на
60-тата седница одржана на ден 31.10.2012 година ја донесе следната

О Д Л У К А
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина

Ѓорче Петров во областа на спортот, рекреацијата и поддршката на невладиниот сектор
за 2012 година за период од 01.01. до 30.09.2012 година

Член 1

Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за реализација на
Програмата за активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на спортот,
рекреацијата и поддршката на невладиниот сектор за 2012 година за период од 01.01. до
30.09.2012 година.

Извештајот е составен дел од оваа Одлука.

Член 2

Оваа Одлука стапува на сила со објавувањето во „Службен Гласник на Општина
Ѓорче Петров“.

Број 07-3250/7 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 31.10.2012 година ПРЕТСЕДАВАЧ
Скопје Политими Марковска с.р.
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Република Македонија
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - Скопје

ИЗВЕШТАЈ

За реалиизација на Програмата за активностите на Општината Ѓорче
Петров во областа на спортот, рекреацијата и подршката на невладиниот

сектор за 2012 година до 31.09.2012 г.

Скопје, Ноември 2012 годин
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ИЗВЕШТАЈ
За реалиизација на Програмата за активностите на Општината Ѓорче Петров
во областа на спортот, рекреацијата и подршката на невладиниот сектор за

2012 година до 31.09.2012 г.

I. ЦЕЛИ

Во реализација на Програмата за активностите на Општина Ѓорче Петров во
областа на спортот, рекреацијата и поддршката на невладиниот сектор во 2012 година,
главно се задоволени Основни цели:

1. Учество на Општината во организирањето и збогатувањето на
спортско-рекреативниот живот на младите;

2. Создавање услови за реализирање на спортско-рекреативните
активности на граѓаните, посебно младите и здруженијата на
граѓани од областа на спортот;

3. Преку спортот и рекреацијата, афирмација на Општината како
развиен спортски центар во Република Македонија и надвор од
неа;

4. Создавање на услови за правилно насочување на младите и
организирање на нивните спортски активности;

II. АКТИВНОСТИ

За реализирање на целите на ова Програма, Општина Ѓорче Петров ги превземе
сите потребни активности и ги стави на располагање своите технички и човечки ресурси.

Активностите најмногу се насочуваа кон сочувување на континуитетот на
традиционалните манифестации, развивање на масовниот спорт, поддржување на
здруженија на граѓани, екипи и поединци кои постигнуваат врвни резултати и ја
афирмираа Општина Ѓорче Петров во државата и надвор од неа.

Во текот на 2012 година до 31.09.2012 г., согласно програматa се реализирани
слдниве активности :

Ред.
број

I.Спортски
манифестации одржан носител

Предвидени с/ва во Буџетот на Општина
Ѓ.Петров

1.

Бон-бон куп
Забавно спортска

рекреација за деца од
7-12 години

06.06.
2012 год.

Отворени забавни
фудбалски школи

Скопје
Општина Ѓ.Петров

предвидени Потрошени за
Стоки и улсуги

15.000 ден.
- 2  автобуси (За превоз)
- 1  озвучување

Бон- бон купот  е забавно спортска ракраација за деца од 7-12 години и е настан кој се одржа на
ден 06.06. 2012 година на стадионот “Млади Лавови“ на кои учествуваа 250 ученици. Госити  на



манифестацијата беа естрадните звезди од македонската естрада.
Манифестацијата ја отвори градоначалникот г-дин Сокол Митровски

2. Турнир во мал фудбал
помеѓу општините во

Град Скопје

втора
половина
на месец

јуни

Општина Ѓ.Петров
Одд. за јавни

дејности

предвидени потрошени

50.000 ден /

Не се реализираше од причини што не се пријавија доволен број на учесници

3.
Традиционален крос
натпревар за ученици

од Основните
Училишта

20.09.12г.
Општина Ѓ.Петров

Одд. за јавни
дејности

предвидени Потрошени за
Стоки и улсуги

30.000 ден.
100 Маици,
3 медаљи,
3 дипломи

По повод працникот на Општината се одржа „традиционалниот крос„ на ученици од Основните
училишта на територија на Општина Ѓорче Петров. Кросот беше од ревијален натпревар на кои

учествуваа околу 100 ученици, кои трчаа на однапред предвидена патека односно по ул. 4 јули до
кружен тек, потоа продолжува до у. Партизански одреди“, , па десно по у. “Новоизградена“ , па

десно по улицара со коцки према “тинекс“, па десно каај фонтаната кар“тинекс“ према реонскиот
парк односно споменикот Ѓорче Петров. За сите учесници беа обезбедени препознатливи маици.

Прво пласираниот ученик беше Олџај Бекировски, второ пласиран христијан Божиновски и
третиот Аце Трајчевски. Градоначалникот г-дин. Сокол Митроски на најдобрите им подели

медаљи.

4. Турнир во шах 18.09.12г.

Општина Ѓ.Петров
Одд. за јавни

дејности
-У.З. Даме Груев

предвидени Потрошени за Стоки и улсуги

50.000 ден.

- 45 маици
- 3 дипломи,
- 7 благодарници
- 35 медаљи,
- 3 пехари
- 10 пакети пиајалоци

По повод празникот на Општина Ѓорче Петров “20 сепрември“се одржаа “ТУРНИР ВО
ШАХ 2012“, кој се одржа во У.З. Даме Груев.

На турнитор учество земаа вкупно 35 шахисти. Натпреварите се одржуваа во екипна
конкуренција по бод систем, каде секоја екипа беше составена од  4 натпреварувачи и 1 резерва.

На турнирот третото место го освои екипата на Здружение на пенсионери “Ѓорче Петров“
со 10 бодови, второ место го освои екипата на Боено медицински центари пријатели со 21 бод,
додека прво место го освое екипата од О.У. Димитер Поп Георгиев -Беровски со 22 бодови.

Медаљите и дипломите за најдобрите ги додели градоначалникот на Општина Ѓорче
Петров г-дин. Сокол Митровски, додека со големо задоволство пехарите за трите најдобр
шаховски екипи  ги додели на Свечената академија во Домот на АРМ.

5.

Традиционални
турнири во општина

Ѓорче Петров

Мај –
октомври

2012г
Општина Ѓорче

Петров

предвидени потрошени

50.000 ден
За

Стоки и услуги

5.1

Традиционален
турнир во мал фудбал

во УЗ*Даме Груев*

08.09.-
20.09

2012 год.
УЗ*Даме Груев*

“ГЕ-ГЕ КУП 2012“

- 2 судии - 1 WC кабина
- 20маици, - 13 дресови,
- 2 мрежи, - 12дипломи,
- 30 медаљи, - 3 пехари ,

Турнирот во мал фудбал, се одржа по повод  два празника и тоа “8 септември“ кога и свечено се отвори и по
повод празникот на Општина Ѓорче Петров “20 сепрември“ кога се одржаа финалните натправари.

На турнирот каде имаше фантастична посетенос, со извонредна организација, согласно кодексот,
критериумите и правилата за одржување на турнир од ваков карактер, учество земаа  32 екипи со вкупно 320
натпреврувачи поделени во 8 групи со по 4 екипи, стана прапознатлив симбол на У.З Даме Груев и Општината Ѓорче
Петров.



Финалниот ден беше место каде публиката во огромен број знаеше да ги нартади најдобрит екипи. Финалниот
натправар помеѓу екипите на “Мирко Превоз“ и “Дарко Брнарчевски“, беше дуел  кои сите го очекуваа, каде како
побединк и освојувач на “ГЕ-ГЕ КУП 2012“  стана екипата на “Дарко Брнарчевски“ со разултат 3: 0.

Наградите за најдобрите ги додели таткото на Општина Ѓорче Петров градоначалникот г-дин. Сокол
Митровски.
5.2 Традиционален

турнир во
мал фудбал, шах, баскет

во УЗ*Хром*

11.10.12. УЗ
*Хром*

Во тек

6.
Меморијални

турнири
во мал фудбал во
општина Ѓорче

Петров

Мај –
октомври

2012г Општина Ѓорче
Петров

предвидени потрошени

100.000 ден За
Стоки и услуги

6.1. Меморијални
турнири

Ивица Златевски
–Цуцу

11.10.-
23.10.

2012 год

У.З.
Кисела Јабука

Во тек

6.2. Меморијални
карате турнири

“Елвир
Аломеровиќ“

27.05.2012 Карате клуб
Ѓорче Петров

- 160 медаљи
- 3 пехари
- 10 плакети во кутија
- 30 дилплми

Турнирот кој е во календарот на карете федерацијата на Македонија.
Турнирот се одржана 27.05.2012  во сала. Ѓорче Петров  со одлична посетеност и организација. Учество земаа

клубови од Јагодина, Ниш, Лесковац, Косово и 32 клубови од Македонија со вкупно 180 натпреварувачи.

6.3. Меморијални
турнири
“Дарко

Брнарчевски“

11.10.-
23.10.

2012 год

Организационен
одбор

“Брнарчевски“

- 10 маркери,
- 15 дресови,
- 20 пакети вода 1,5л ,
- 2 фудбали,
- 45 медаљи,
- 3 пехари

Почеток на турнирот беше 16.06.2012 година, а завршеток на турнирот (финале) на 30.06.2012. Учествуваа
вкупно 34 екипи од околината на градот Скопје, поделени во осум групи по четири екипи. Првото место

на турнирот го освои екипата на “New Vision Zasekogas 19 “, второ место освои екипата на “Печатница
Флексопринт“, трето место екипата на “Вулкан“. Најдобар фудбалер е Роберт Младеновски.

Наградите за најдобрите ги подели градона;алникот г-дин. Сокол Митровски

7. “20 години
олимписко
движење во

Македонија“

20.03.2012

-Одд. за јав. Деј

- Македонски
олмписки комитет

предвидени потрошени

60.000 ден
- 2 комбиња (Превоз)
- 3пехари
- 6 пакети вода 0,5л
- 1 озвучување

По повод 20-годишниот роденден на Македонскиот Олимписки Комитет, репрезентациите на Ѓорче
Петров учествуваа на одбојкарскиот турнир што го организираше Општина Кисела Вода, кошаркарскиот
турнир кои го организираше Општина Карпош и фудбалскиот турнир на кои домакин беше Општина Ѓорче
Петров.
Општината Ѓорче Петров кој беше домаќин на турнирот во мал фудбал што се одржа во Спортскаат сала
Ѓорче Петров. Во натпреварот земаа учество општините Кисела Вода, двете селекции на Ѓорче Петров и

Карпош. Во финалето, првата екипа на Ѓорче Петров се заќити со првото место против репрезентацијата на
Карпош со резултат од 3:2. Додека второто место им припадна на селекцијата на Карпош. Натпреварот



помеѓу екипата на Ѓорче Петров 2 и Кисела Вода заврши нерешено. Победникот се доби по изведување на
пенали, при што на селекцијата на Ѓорче Петров 2 им припадна третото место. На натпреварот

присуствуваше легендарниот одбојкар Владимир Богоевски кои им ги додели дипломите на
натпреварувачите. Пехарите за прво, второ и трето место ги додели Бошко Стојанов.

Вкупен износ на финансиски сретства
предвидени потрошени

355.000,оо за
стоки и услуги

Ред.
број

Манифестации кои се реализирани, а не се
предвидени во програмата

предвидени потрошени

/
стоки

и услуги

- Ридско планинска велосипедска трка трофеј Ѓорче 2012
Ридско -планинската велосипедска трка по повод празникот  на

општина Ѓорче Петров, се одржа на 16.09.2012 (недела) со старт од  Кучково
(месност наречена Крстовден) – ГПС Чашка – Грачани – Никиштани – со цел
с.Орман – Мото крос патека Орман. Патеката беше во должина од 25 мк , доста
атрактивна и предизвикувачка, која беше обележана со соодветни значи и
патокази . Обиколка на патеката се направи со асистенција на Гранична
полициска станица Чашка (во текот на обиколката се врши снимање на
просторот), а одобрение за трка даде  комисија од велосидедската федерација на
Македонија.

На трката вкупно се пријавија 131 натпреваривач во две конкуренции
машки и женски, а како најуспешн во машка конкуранција беше Милан Ѓукиќ,
првото место женска конкуренција беше АнетаАнтевска, каде наградите ги
доделија преставници од Општина Ѓорче петров г-дин Бошко Стојанов и г-дин
Лука Поповски.

- Фудбалски натпревар:
Ветераните на Ф.К. Македонија и на Ф.К. “Вардар“
Среда 19/09/2012, со почеток во 12.00 час. на Стадион “Македонија

Ѓ.П.“ во Општина Ѓорче  Петров по повод празникот на општината се одигра
фудбалски натправар на ветераните на Ф.К.МАКЕДОНИЈА која ја прадводеа
легенди на овој фудбаски клуб како Томче Брнарчевски, Златко Чубриновски,
Добре Димовски и др. и ветераните Ф.К. ВАРДАР предводени од Васил Рингов,
Сашо Тодоровски, Гордан Здравков, Срѓан Захариевски и др.

Натпреварот беше вистинско уживање кад ветераните на Ф.К.
Македонија Ѓ.П. ги совлада  своите  противници од Ф.К. Вардар со 3: 0 , каде
као стрелци се јавија . Гове Петрески  на  двапати и цено Александроски .

Градоначалникот на Општина Ѓорче петров г-дин. Сокол Митровски и
претседателот на Фудбалската федерација на Македонија г-дин. Илчо
Ѓорѓиоски кои воедно е и легенда на двата фудбалски клубови на сите ветерани
им поделија унифицирани знаменца за благодарност  и сеќавање на овој
натправар.

- стоки и услуги

- посебен извештај
( до крајот на ноември )

- стоки и услуги

- 50 знаменца
- Озвучување
- 2 дреса
- 1000 брошури

Ред.
број

II.Подршка
На  НВО

одржан носител
Предвидени с/ва во Буџетот на Општина

Ѓ.Петров

1.
Поддршка на
финансиската

програма на Сојузот
на училишен спорт

*Ѓорче Петров*

во текот
на

годината

Општина Ѓорче
Петров

Сојуз на училишен
спорт

предвидени потрошени

450.000, 00 ден
162.200,оо ден

+
Посебен материјален извештај
вкалулиран во стоки и услуги

Во организација на Општинскиот сојуз на училишен спорт Ѓорче Петров за учебната
2012/13 година се одиграле четири лиги во мал фудбал, кошарка, голем фудбал и одбојка, а се
одиграле вкупно 76 натпревари, во кои присуствувале околу 1.710 ученици како натпреварувачи
и околу 13.110 гледачи (претежно ученици), а беа предводени од вкупно 12 водачи на екипи. и
еден турнир во шах,еден турнир во понг-понг и два турнири во тенис.



- деталниот Извештај ќе биде доаставен до Советот на Општина Ѓпрче Петров

2.
Мото крос

Орман 2012 година
1.01-31-

12.2012 г.
Мото клуб
“Вардар“

Скопје

предвидени потрошени

30.000 ден. /

Не се побара материјална подршка

3. Отворена забавна
фудбалска Школа

Ѓорче Петров

29.08-02.09
2012 год

Општина Ѓ.Петров
Отворени забавни
фудбалски шкопли

Македонија
Скопје

предвидени потрошени

130.000 ден. 119.000,оо ден

Во организација на Отворени забавни фудбалски шкопли Македонија на стадионот
“Млади Лавови“ во периодот од 29 август до 2 септември се одржа фудбалската забавна школа за

ученици од 7 до 12 години. На школата земаа учество околу 200 ученици за кои од страна на
школата беа обезбедени маици, капчиња и сендвичи секој ден.

- деталниот Извештај ќе биде доставен до Советот на Општина Ѓорче Петров

4.

Организирање на
Воспитно –образовна

едукација за
правантива на

учениците

Феб.- дек.
Одд. за јавни

дејности

предвидени потрошени

20.000 ден /

Не се реализираше ( се планира реализација во наредниот период )

5. Поддршка на млади
талентирани спортисти

тековно Општина
Ѓорче петров

предвидени потрошени
100.000 ден 40.500,оо ден.

За Александар Неделковски - за  турнир во Хрватска .........................................10.000,оо ден
За Марта Крстевска - меѓународен турнир во пливање - Јагодина .......................10.000,оо ден
За Теодор Кировски – за државно првенство во пинг- понг...............................10.000,оо ден



За Анета Анковска- за освоено прво место на трофеј Ѓорче ................................  6.000,оо ден
За Марија Вескова- за освоено второ место на трофеј Ѓорче ...............................  4.500,оо ден

6. Поддршка на врвни
спортисти

тековно Општина Ѓ.Петров
предвидени потрошени
100.000 ден. 50.000,оо ден.

За Вели Мумин – подготовка за  Олимписки игри во Лондон  ....................... 20.000,оо ден
За Марко Блажевски – учество на Олимписки игри  во Лондон ..................... 30.000,оо ден

6.
Набавка на спортска
опрема и реквизити

тековно Општина Ѓ.Петров предвидени потрошени
80.000 ден. /

/

7.
Поддршка на спортски

клубови
тековно Општина Ѓ.Петров предвидени потрошени

200.000 ден 195.000,оо ден.

Р.К Ѓорче Петров 64 ( за припреми )................................................................... 15.000,оо ден.
Ф.С.Н.М (манифестација “асови бираат асови“)...................................................... 15.000,оо ден.
Планинарски Клуб “КОБРА“............................................................................ 10.000,оо ден.
Македонска репрезентација во серва ( за учество на меѓународен)........................10.000,оо ден.
Ф.К. Македонија  (исплата за казна ) ...................................................................100.000,оо ден.
К.К. Макпетрол ............................................................................................... 10.000,оо ден.
Ф.К. Македонија - Млади (исплата за казна ) ..................................................... 15.000,оо ден.
Сојуз на македонци од исламска вероисповед ( учество на турнир) ...............  10.000,оо ден.
Риболовна федерација на Македонија ............................................................. 10.000,оо ден.

Вкупен износ на финансиски сретства
Предвидени Потрошени
1.755.000,оо 566.700,оо

+ стоки и услуги

III. СТОКИ И УСЛУГИ
За сите напред наведени активности, потрошен се и сретства за следниве  намени:

1. ТРАНСПОРТ, ГРЕЕЊЕ И КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ

Предвидени Потрошени

200.000 ден 52.697,оо

- транаспорт на луѓе ...........................................................................
- прехртамбени продукти ( пијалози и храна) ................................
- озвучување на натпревари ..............................................................

16.340,оо
22.669,оо

13.688,оо

2. УСЛУГИ ЗА КОПИРАЊЕ ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

Предвидени Потрошени

600.000 ден. 355.336,оо

- печатење дипломи, медаљи, маици, дресови, плакети
за училишен спорт, турнири, спортски настани ......................... 355.336,оо



3. ОДРЖАВАЊЕ НА ПОСТОЈНИТЕ ОБЈЕКТИ
Предвидени Потрошени

2.000.000 ден 1.469.338,оо

- Одржување на постоечките градби ...........................................................
- Реконструкција на објекти ........................................................................
- Поправка на семафор во сала Христо Батанџиев .....................................

202.219,оо
1.242.330,оо

24.789,оо

ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРОШЕНИ ФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА:

ПРЕДВИДЕНИ ПОРТОШЕНИ

2.800.000,оо ден 1.877.371,оо

ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРОШЕНИ
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА:

ПРЕДВИДЕНИ ПОТРОШЕНИ

4.555.000,оо ден 2.444.071,оо

Од планираните 4.555.000,оо денари во програмата за активностите на
Општината Ѓорче Петров во областа на спортот, рекреацјата, и подршката на
невладиниот сектор во 2012 година, до 30 септември 2012 година потрошени се
вкупно 2.444.071,оо денари.

Општина Ѓорче Петров
ГРАДОНАЧАЛНИК,
Сокол Митровски с.р.



Стр.76 Бр. 13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 01 Ноември 2012 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот на Општина
Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работата на Општинскиот Сојуз

на Училишен спорт Ѓорче Петров за период од 01.01. до 30.09.2012 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештајот за работата на Општинскиот
Сојуз на Училишен спорт Ѓорче Петров за период од 01.01. до 30.09.2012 година, што
Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шеесетата Седница на Советот на Општина
Ѓорче Петров, одржана на ден 31.10.2012 година.

Број 08-3400/6 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 01.11.2012 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.
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Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/06) Советот на Општина Ѓорче Петров на
60-тата седница одржана на ден 31.10.2012 година ја донесе следната

О Д Л У К А
за усвојување на Извештај за работата на Општинскиот Сојуз на Училишен спорт Ѓорче

Петров за период од 01.01. до 30.09.2012 година

Член 1

Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за работата на Општинскиот
Сојуз на Училишен спорт Ѓорче Петров за период од 01.01. до 30.09.2012 година.

Извештајот е составен дел од оваа Одлука.

Член 2

Оваа Одлука стапува на сила со објавувањето во „Службен Гласник на Општина
Ѓорче Петров“.

Број 07-3250/8 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 31.10.2012 година ПРЕТСЕДАВАЧ
Скопје Политими Марковска с.р.
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ОПШТИНСКИ СОЈУЗ НА УЧИЛИШЕН СПОРТ  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-СКОПЈЕ
MUNICIPALITY SCHOOL SPORT  ASSOCIATION  GORCE PETROV - SKOPJE

ул. Ѓорче Петров  б.б. , Општина Ѓорче Петров - Скопје
Жиро с-ка: 210065793290151, ЕДБ: 4044010502685, ТУТУНСКА БАНКА-Скопје

Тел.: + 389 (0) 71 /690 098 , е-mail: osus.gorcepetrov@yahoo.com,
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, Скопје,__________2012

ДО
Совет на
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – Скопје

Предмет:
Извештај за работата на Општинскиот сојуз на Училишен спорт Ѓорче Петров

1. Согласно Програмата на работа на Општинскиот сојуз на училишен спорт Ѓорче
Петров за учебната 2011/12 година во лига системот се одиграле вкупно 76
натпревари, на кои присуствувале околу 2.280 ученици како натпреварувачи и околу
19.000 гледачи (претежно ученици), а беа предводени од вкупно 12 водачи на екипи.

- лига натпреварите започнаа од 28 октомври 2011 година и траеа до 29 мај 2012
година, а во состав на тоа, се одржаа и четири финални турнири ( голем
фудбал, кошарка, мал фудбал и одбојка (девојчиња) .

- Пред започнување на натпреварите, сите учесници направија преглед на
спортска медицина со што стекнаа право за учество во лига натпреварите.

- Сите натпревари од лигаите во копарка, одбојка и мал фудбал се одиграа во
Спортската сала Христо Батанџиев во с. Ново Село, додека лига
натпреварите во голем фудбал се одиграа  на стадионот “Млади лавови“ во
нас. Хром.

- Натпревари беа судени од професионални судии –лиценцирани од
соодветните федерации

- Како најуспешно училиште се истакна О.У. Д.П.Г. Беровски, кое победи во
лигата во Кошарка и Одбојка, а во лигата во Голем фудбал освои трето
место, а во мал фудбал го освои второ место

- Како најистакнат водач на екипа, беше наставникот Гоце Боцевски од
О.У. Д.П.Г. -Беровски
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Лига наптревари

2.1. Во лигата во мал фудбал вкупно се одиграа 15 натпревари, каде учествувале
околу 570 ученици како натпреварувачи и околу 4.280 гледачи (претежно
ученици).

- На финалниот турнир учество земаа најдобрите четири училишта, каде во
финалето екипата од О.У. Ѓорче Петров ја победи екипата на О.У.Д.П.Г.
Беровски

2.2.Во лигата во кошарка вкупно се одиграа 15 натпревари, каде учестуувале
околу 570 ученици како натпреварувачи и околу 4.260 гледачи (претежно
ученици).

- На финалниот турнир учество земаа најдобрите четири училишта, каде во
финалето екипата од О.У. Д.П.Г. Беровски ја победи екипата на О.У.Тихомир
Милошевски

2.3.Во лигата во одбокја ( жени) вкупно се одиграа 15 натпревари, каде
учествувале околу 570 ученици како натпреварувачи и околу 4.270 гледачи
(претежно ученици).

- На финалниот турнир учество земаа најдобрите четири училишта, каде во
финалето екипата од О.У. Д.П.Г. Беровски ја победи екипата на О.У.Тихомир
Милошевски

2.4. Во лигата во голем фудбал вкупно се одиграа 15 натпревари, каде
учествувале околу 570 ученици како натпреварувачи и околу 5.000 гледачи
(претежно ученици).

- На финалниот турнир учество земаа најдобрите четири училишта, каде во
финалето екипата од О.У. Страшо Пинџур ја победи екипата на О.У.Јоаким
Крчоски

Турнирски натпревари

2.5.На шаховскиот турнир каде вкупно се одиграа 60 натпревари, на кои
учествувале 12 натпреварувачи во шест училишта, а како победник беше
ученикот Доне Георгиевски  од О.У. Јоаким Крчеовски.

2.6.На турнирот во ПИНГ-ПОНГ вкупно се одиграа 60 натпревари, на кои
учествувале 12 натпреварувачи во шест училишта.  Како победник во машка
конкуренција беше ученикот Теодор Kировски од О.У. Мирче Ацев, а како
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победник во женска конкуренција беше ученикот Сандра Најдановски од О.У.
Мирче Ацев

2.7.На пролетниот турнир во ТЕНИС вкупно се одиграа 60 натпревари, на кои
учествувале 12 натпреварувачи во шест училишта.  Како победник во машка
конкуренција беше ученикот Теодор Кировски   од О.У. Мирче Ацев, а како
победник во женска конкуренција беше ученикот Теона Костова од О.У.
Д.П.Г.- Беровски

2.8.На есенскиот турнир во ТЕНИС вкупно се одиграа 60 натпревари, на кои
учествувале 12 натпреварувачи во шест училишта.  Како победник во машка
конкуренција беше ученикот Теодор Кировски од О.У. Мирче Ацев, а како
победник во женска конкуренција беше ученикот Сандра Најдановски од О.У.
Мирче Ацев

3. Покрај Општинските натпревари училишните екипи учествуваа на:

3.1.Регионалните натпревари од Основните училишта во Општина Ѓорче Петров
земаа учество пет училишта  и тоа со 18 екипи со вкупно 187 ученици, од
кои 11екипи во машка конкуренција со вкупно 92 ученици и 7 екипи во женска
конкуренција со вкупно 95 ученици.

3.2.Државните натпревари од Основните училишта во Општина Ѓорче Петров
земаа учество пет училишта со 6 екипи  со вкупно 37 ученици, од кои 4
екипи во машка конкуренција со вкупно 20 ученици и 2 екипи во женска
конкуренција со вкупно 17 ученици.

3.3.Најголем успех постигна ученикот Теодор Кировски од О.У. Мирче Ацев, кој
државен првак во пинг-понг.

4. Согласно со Програмата за активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на
спортот, рекреацијата и подршката на невладиниот сектор за 2012 год,
Општината Ѓорче Петров, ги издвои следните финансиски сретства:

-На жиро сметката на Општинскиот сојуз на училишен спорт префрли
=162.000,оо ден, а искористени се 160.339,oo и тоа за:

1. Хонорари на судиите за учество во ОСУС Ѓорче Петров
Вкупно се (за судии)................................................................................................ 30.400.oo

2. Хонорари на координаторите за учество во  ОСУС Ѓорче Петров
Вкупно се (за координатори)................................................................................. 16.000.oo
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3. Хонорари на наставниците за учество во ОСУС Ѓорче Петров
Одбојка -Вкупно ................................................................................. 11400.oo
Мал Фудбал- Вкупно .......................................................................... 11400.oo
Кошарка-Вкупно ................................................................................. 11400.oo
Голем фудбал -Вкупно ....................................................................... 11400.oo

Вкупно се (за наставници)...................................................................................... 45.600,oo

4. Награди за победниците
Вкупно се (за награди)............................................................................................. 40.000,oo

5. Персонален данок за наствавиците за активностите во  ОСУС Ѓорче Петров
Вкупно се (Персонален данок)................................................................................ 14.667.oo

6. За превоз на ученици
Превоз за “КАРЛО ВИП ТРАВЕЛ “.......................................................... 3.000.oo
Превоз за “КАРЛО ВИП ТРАВЕЛ “.......................................................... 3.000.oo

Вкупно се (превоз на ученици) ................................................................................ 6.000.oo

7. За сметковоствени услуги
Завршна сметка ................................................................................. 1.005,oo
За извршени услуги за завршна сметка .......................................... 6.667,оо

Вкупно се (сметковоствени услуги) .................................................................... 7.672.oo

Вкупно се ..................................................................................... 160.339,oo

-Општината Ѓорче Петров ги издвои следните материјални  сретства, за
реализација на предвидените активности:

За финалните натпревари во голем фудбал:
- 4 пехари ................................................................................................. 4000,оо
- 45 медаљи ............................................................................................. 4500,оо
- 60 дипломи ........................................................................................... 6000,оо
- Озвучување  ......................................................................................... 3500,оо
- 6 пакети вода 1,5 л. ..............................................................................    600,оо
-

Вкупно  ................................................................................................................. 18.600,оо

За финалните натпревари во мал фудбал:
- 4 пехари ................................................................................................. 4000,оо
- 45 медаљи ............................................................................................. 4500,оо
- 60 дипломи ........................................................................................... 6000,оо
- Озвучување  ......................................................................................... 3500,оо
- 6 пакети вода 1,5 л. ..............................................................................    600,оо
-

Вкупно  ............................................................................................................... 18.600, 00 ден.
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За финалните натпревари во кошарка:
- 4 пехари ................................................................................................. 4000,оо
- 45 медаљи ............................................................................................. 4500,оо
- 60 дипломи ........................................................................................... 6000,оо
- Озвучување  ......................................................................................... 3500,оо
- 6 пакети вода 1,5 л. ..............................................................................    600,оо
-

Вкупно  .............................................................................................................. 18.600, 00 ден.

За финалните натпревари во одбојка:
- 4 пехари ................................................................................................. 4000,оо
- 45 медаљи ............................................................................................. 4500,оо
- 60 дипломи ........................................................................................... 6000,оо
- Озвучување  ......................................................................................... 3500,оо
- 6 пакети вода 1,5 л. ..............................................................................    600,оо
-

Вкупно  ............................................................................................................... 18.600, 00 ден.

Зa турнирот во шах

- 12 маици со краѓна (со логоа ) за учениците х 440, 00 ден -------------- 5.280, 00 ден
- 12 дипломи за учениците – шахисти х 50,00 ден ---------------------------- 600,00 ден.

Вкупно: --------------------------------------------------------------------------- 5.880,00 ден.
Зa турнирот во пин-понг

- 12 маици со краѓна (со логоа ) за учениците х 440, 00 ден -------------- 5.280, 00 ден
- 12 дипломи за учениците – пингпонгарите х 50,00 ден -------------------- 600,00 ден.

Вкупно: --------------------------------------------------------------------------- 5.880,00 ден.

Зa турнирот во тенис

- 12 маици со краѓна (со логоа ) за учениците х 440, 00 ден -------------- 5.280, 00 ден
- 12 дипломи за учениците – тенисерите  х 50,00 ден ------------------------ 600,00 ден.

Вкупно: --------------------------------------------------------------------------- 5.880,00 ден.

ВКУПНО: ------------------------------------------------------------------- 92.040,00 ден.

ВКУПНО: ( до 30.09.2012г ) ------------------------- 252.379,00 ден.
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Од предвидените 450.000,оо денари според приложената финансова програма на на
Општинскиот сојуз на училишен спорт Ѓорче Ѓетров, а Согласно со Програмата за
активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на спортот, рекреацијата и
подршката на невладиниот сектор за 2012 год, Општинскиот сојуз на училишен спорт
Ѓорче Петров за учебната 2011/12 година до 30 септември  2012 година искористи  се
вкупно 252.379,00 ден.

Општински сојуз на
училишен спорт   Ѓорче Петров

П р е т с е д а т е л,
М-р. Лука Поповски с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот на Општина
Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на отворена забавна

фудбалска школа Ѓорче Петров за период од 01.01. до 30.09.2012 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на отворена забавна
фудбалска школа Ѓорче Петров за период од 01.01. до 30.09.2012 година, што Советот на
Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шеесетата Седница на Советот на Општина Ѓорче
Петров, одржана на ден 31.10.2012 година.

Број 08-3400/7 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 01.11.2012 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.
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Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/06) Советот на Општина Ѓорче Петров на
60-тата седница одржана на ден 31.10.2012 година ја донесе следната

О Д Л У К А
за усвојување на Извештај за работа на отворена забавна фудбалска школа

Ѓорче Петров за период од 01.01. до 30.09.2012 година

Член 1

Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за работа на отворена
забавна фудбалска школа Ѓорче Петров за период од 01.01. до 30.09.2012 година.

Извештајот е составен дел од оваа Одлука.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
Гласник на Општина Ѓорче Петров“.

Број 07-3250/9 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 31.10.2012 година ПРЕТСЕДАВАЧ
Скопје Политими Марковска с.р.



Стр.86 Бр. 13 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 01 Ноември 2012 година

До
Совет на

ОПШТИНА ,,ЃОРЧЕ ПЕТРОВ “

Предмет: ИЗВЕШТАЈ

Отворените забавни школи-Македонија во соработка со Општината „Ѓорче
Петров“ по 11 ти пат ја  реализираа ОФФС Ѓорче Петров, во периодот од 29 август до 02
септември 2012 година на која учество зедоа над 200 деца, 2 лидери , 12 тренери и 12
асистенти.

Согласно со Програмата за активностите на Општина Ѓорче Петров во
областа на спортот, рекреацијата и подршката на невладиниот сектор за 2012 год, а
врз основа на потпишаниот Договор за меѓусебна соработка за организација на
Отворени Забавни Фудбалски Школи, Општината Ѓорче Петров, префрли вкупно
119.000,оо денари, а тие беа искористени за :

Назив на артикл Цена( денари) количина Вкупно Средства
обезбедил

Спортска опрема 3098,00 16 49 560,00 Општина
Семинар 4340,00 16 69 440,00 Општина
ВКУПНО 119 000,00

Организацијата на школата започна уште во месец април со регионалниот
состанок одржан во Велес во април 2012год. На состанокот беа дефинирани тренерските
семинари и термините за одржување на школите, како и предлози за организирање на
школите .

Семинарот за тренери се одржа во Струга во периодот од 29.06-01.07 . 2012
година, каде тренерите се стекнаа со теоретски и практични искуства. Исто така се одржаа
предавања во делот на здравствената заштита ,полицијата како дел од спортот, како да се
организира  успешна школа.

Планираните активности во целост се реализираа и тоа :
29 -30 .08.2012 спортски активности распределени на 12 станици

31.08.2012 спортски активности

OTVORENA ZABAVNA FUDBALSKA [KOLA

-\OR^E PETROV
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01.09.2012 Организиран БОН-БОН куп, фудбалски натпревар ,тренери-
родители

02.09.2012 Забавни игри и доделување на дипломи  во паркот „Ѓорче Петров“

Присуството на родители на трибините беше во голем број кои ги следеа и даваа
подршка на тренерите и учесниците. Школата ја посетија, претставници од Општината,
инструктори задолжени за мониторинг, директори на основни училишта и спортски
работници.

За реализација на школата канцеларијата на  ОФФС-Македонија додели
125фудбалски  топки, 80 маркер маици, 20 чуњеви-високи,50мали чуњеви, 220
маици , 220 капи  и алки за учесници и асистенти .
Лидерите на ОФФС Ѓорче Петров ги обезбедија преку спонзорства  следните

средства за организација и реализација  на школата:
29 08. 2012 ужинки 240х 20,00=4800,00ден  вода 240х15,00=3600,00ден
30.08.2012 ужинки 240х20,00=4800,00ден    сокови, крем банани
240х25,00=6000,00ден
31.08.2012 ужинки 240х20,00=4800,00ден    сокови 240х30,00=7200,00ден
01.09.2012 ужинки 240х20,00=4800,00ден    сокови 240х15,00=3600,00ден
02.09.2012 сокови 240х 30,00ден= 7200,00ден
Кафе и пијалок за тренерите и останати соработници на школата 3.000,00 ден

Обездедени средства за предвидените активност ги донираа :

Назив на
артикл

Цена( денари) количина Вкупно Средства обезбедил

кроасан 20,00 240 4 800,00 Фурна Ваташа
Кроасан 20,00 240 4 800,00 Фурна Фантастик
кроасан 20,00 240 4 800,00 Бурекџилница Кисми
кроасан 20,00 240 4800,00 Бурекџилница Сласт
Вода,, Горска“ 15,00 240 36 00,00 ,,Горска“
Сокови и крем
банани

25,00 240 6 000,00 Прокредит банка

Сокови,,сано“ 30,00 480 14 400,00 Есаром
Вода„Менада“ 15,00 240 3 600,00 Нестле
Трошоци за тел 1 500,00 1 1 500,00 ,,Книгомак“
Кафе и пијалок
тренери и лидери

3 000,00 1 3 000,00 Канцеларија на
ОФФС-Македонија

Разглас 1 Општина „Ѓорче
Петров“

ВКУПНО 51.300,00
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Согласно договорот Отворената забавна фудбалска Школа на Ѓорче Петров, ги
обезбеди и донираше спортските реквизити на Општина Ѓорче Петров, која ги додели на
училиштата и на спортските клубови, а се наведени во Прилог.

Подносител на извештајот:
Јагода Арсовска с.р.

Лидер на ОФФС„ Ѓорче Петров“


